

Z 189/12700/2022

DODATOK Č. 4 K ZMLUVE O DIELO

Na vykonanie prác na zákazke:

„REKONŠTRUKCIA PEZINSKEJ ULICE - SVÄTÝ JUR“

Číslo zmluvy zhotoviteľa: Z127/11097/2021

Číslo zmluvy objednávateľa:

podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.,

Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

(ďalej len ako „Dodatok č. 4“)

Čl. I.

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Sídlo: Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
Zastúpený: Ing. Šimon Gabura - primátor
IČO: 00 304 832
Bankové spojenie: VUB a.s.
Číslo účtu: SK34 0200 0000 0000 0062 4112
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Šimon Gabura
vo veciach technických: Dana Schubertová
mail: dana.schubertova@svatyjur.sk
telefón: +421 905 917 014
(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

MBM – GROUP, a.s.

Sídlo: Miletičova 1 Bratislava – mestská časť Ružinov 821 08
Zástupca vo veciach zmluvných: Bc. Alena Nováková, predseda predstavenstva
IČO: 36 740 519
IČ DPH: SK2022337548
OR: Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Sa, vložka číslo 7207/B
Bankové spojenie: Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.
IBAN: SK31 3000 0000 0000 0011 5625
SWIFT: SLZBSKBA
Kontaktný email: office@mbmgroup.sk
(ďalej len „Zhotoviteľ“)
(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Čl. II. PREAMBULA

Zmluvné strany dňa 29.06.2021 uzatvorili zmluvu o dielo, číslo Objednávateľa: Z127/11097/2021 (ďalej len „Zmluva“), s nasledovným predmetom plnenia: REKONŠTRUKCIA PEZINSKEJ ULICE – SVÄTÝ JUR.

- Zhotoviteľ v súlade s ustanovením Čl. XII. Bod 3. Zmluvy odoslal dňa 17.05.2022 Objednávateľovi návrh na uzavretie Dodatku č. 4 k Zmluve, ktorý vychádzal z Oznámenia o vznesení nárokov Zhotoviteľa zo dňa 13.05.2022 vzťahujúce sa na I. a II. etapu diela a z na to nadväzujúcej odpovede Objednávateľa.
- Následne Zhotoviteľ listom zo dňa 08.06.2022 odoslal Objednávateľovi **Rozbor návrhu navýšenia diela vzťahujúce sa na III. a IV. etapu diela**. Návrh na uzavretie Dodatku č. 4 k Zmluve vychádzal zo skutočností, že z dôvodu prekážok spôsobených vplyvom tretích strán vznikli Zhotoviteľovi nepriame náklady z dôvodu prestojov, čím **došlo k celkovému navýšeniu realizácie diela a k posunu termínu zhotovenia diela**. Taktiež z dôvodu, že v dôsledku nepredvídateľných okolností prejavujúcich sa globálnym nedostatkom stavebných materiálov a nedostatkom energií nevyhnutných na realizáciu diela, došlo k obrovskému nárastu cien energií a k enormnému nárastu cien stavebných materiálov, čím vzrástli všetky vstupy Zhotoviteľa potrebné k realizácii diela.
- Nakoľko uvedené okolnosti majú vplyv na cenu diela, Zhotoviteľ **pre realizáciu etapy I. a II.** požiadal Objednávateľa **o navýšenie ceny diela z dôvodu prestojov vo výške 25.693,63 Eur** a taktiež **o navýšenie ceny diela o náklady vo výške 28.279,69 Eur**, ktoré vznikli z dôvodu nárastu cien na konkrétnych položkách.
- Zároveň Zhotoviteľ **pre realizáciu III. a IV. etapy** požiadal Objednávateľa **o navýšenie ceny diela z dôvodu nárastu cien na konkrétnych položkách o náklady vo výške 104.016,48 Eur**.
- Keďže tieto okolnosti majú vplyv na čas plnenia Zhotoviteľa, Zhotoviteľ požiadal Objednávateľa o **predĺženie termínu zhotovenia diela**, v nadväznosti na čo je potrebné upraviť harmonogram, PD – POD a postupnosť prác Zhotoviteľa.
- Objednávateľ tiež na základe odsúhlasených zmenových listov požiadal Zhotoviteľa o naviac práce, ktoré mali rovnako vplyv na čas plnenia a tiež na výslednú cenu diela. Zhotoviteľ zároveň v uvedenom zmysle predložil **odsúhlasené zmenové listy**, v ktorých zohľadnil práce a tiež aktualizovanú Prílohu č. 3 – Harmonogram prác.

Na základe uvedeného sa Zmluvné strany v súlade s Čl. XII (Záverečné ustanovenia) dohodli na uzatvorení Dodatku č. 4 k Zmluve, ktorého predmetom je úprava času plnenia a celkovej ceny za dielo prostredníctvom úpravy cien uvedených v zmenových listoch a tiež prostredníctvom úpravy lehoty na zhotovenie diela a s tým súvisiacou úpravou Prílohou č. 3 Zmluvy.

Čl. III. PREDMET DODATKU

1. Pôvodné znenie článku IV. Bod 1. a 7. Zmluvy sa ruší a nahrádza nasledovným znením:
„1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v štyroch etapách v lehote **546 kalendárnych dní** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Ku dňu odovzdania staveniska Zhotoviteľ spracoval podrobný harmonogram a predložil ho Objednávateľovi na schválenie. Aktualizovaný harmonogram prác ako príloha č. 3 Zmluvy je súčasťou tohto Dodatku č. 4 ako jeho príloha č. 2.“

„7. Zmluvné strany sa dohodli, že k odovzdaniu a prevzatiu diela dôjde po častiach nasledovne:

- Odovzdanie a prevzatie 1. Etapy od ulice Krajinskej po ulicu Hergotovú po dokončení.
- Odovzdanie a prevzatie 2. Etapy od ulice Hergotovej po ulicu Doktora Kautza po dokončení.
- Odovzdanie a prevzatie 3. Etapy od ulice Doktora Kautza po most nad Jurským potokom po dokončení.
- Odovzdanie a prevzatie 4. Etapy od mostu nad Jurským potokom po ulicu Prostrednú po dokončení.
- Odovzdanie a prevzatie časti diela Most nad Jurským potokom.
- Odovzdanie a prevzatie časti diela Preložka vodovodu na Pezinskej ulici.

2. Pôvodné znenie článku V. bodu 1. Zmluvy sa ruší a nahrádza nasledovným znením:

„1. Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého Diela v rozsahu určenom pri uzavretí tejto Zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za dohodnutú cenu **1.198.652,27 Eur bez DPH**, 1.438.382,72 Eur s DPH. Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.

3. Pôvodné znenie článku V. bodu 2. Zmluvy sa ruší a nahrádza nasledovným znením:

2. Cena Diela za jednotlivé položky je určená nasledovne:

Náklady z rozpočtov		912 123,81 Eur bez DPH
101-00	Komunikácia	544 392,91
201-00	201-00 Most nad Jurským potokom	64 592,71
202-00	202-00 Demolácia mosta nad Jurským potokom	9 957,01
501-00	Odvodnenie Pezinskej ulice	23 868,27
551-00	Preložka vodovodu na Pezinskej ulici	44 152,00
SO 600-00	Preložka VN - zemné práce	4 316,75
SO 601-00	Preložka NN -zemné práce	23 089,51
SO 601-02	Káblové NN prípojky -zemné práce	6 528,54
SO 601-02-KP	Káblové NN prípojky- prepoje	16 013,95
602-00	Verejné osvetlenie	82 124,55
651-00	Preložka miestneho rozhlasu	8 224,09
SO 652-00	Preložka telekomunikačných káblov ST	75 758,25
SO 653-00	Preložka telekomunikačných káblov UPC	9 105,27

Náklady zo zmenových listov:

ZL 1	Zámena ŽB rúr vo vjazdoch	-464,62
ZL 5	Prekrytie žľabu - Cibická - Krajinská	7 232,43
ZL 6	Zámena stožiarov	1 378,26
ZL 7	Výmena konštrukcie vrstiev - Cibická	2 952,16
ZL 11	Výmena ŽB rúr v križovatke Cibická - Pezinská	2 848,18
ZL 12	Zaústenie dažďových zvodov do dažďovej kanalizácie a osadenie odvodňovacích žľabov pred domom č. 4	2 780,07
ZL 15	Rekonštrukcia vjazdu RD 4	674,14
ZL 16	Rozobratie chodníka	1 305,25
ZL 17	Zaústenie dažďových zvodov	7 937,00
ZL 18	Výkop pre SUPTel s.r.o.	586,64

ZL 20	Odstránenie konštrukčných podkladov vozovky	12 787,90
ZL 21	Odstránenie a spätná pokládka obrúb z dôvodu úpravy nivelety pred RD č. 13 a 15	
ZL 13	Zlučovacia šachta pred RD č.4	2 255,59
ZL 23	Preložka elektrickej rozvodnej skrine	1 104,04
ZL 24	Opravy zámkovej dlažby pri napojení novej komunikácie na pôvodnú na konci 2. etapy	1 634,18
ZL 25	Vybúranie vrstiev chodníka a zásyp recyklátom na výšku -0,10cm	4 049,18
ZL 26	Sadové úpravy	1 286,50
		1 561,19

Navýšenie ceny diela z dôvodu prestojov vo výške: 25.693,63 bez DPH

Náklady vzniknuté z dôvodu nárastu cien na konkrétnych položkách pre dokončenie I. a II. etapy vo výške: 28.279,69 bez DPH

Navýšenie ceny diela z dôvodu nárastu cien na konkrétnych položkách o náklady vzťahujúce sa na III. a IV. etapu diela vo výške: 104.016,48 bez DPH

Navýšenie ceny diela z dôvodu zmeny projektu Most nad Jurským potokom o náklady vo výške: 76.630,57 bez DPH

4. Pôvodné znenie článku VI. bodu 10 a 11 Zmluvy sa ruší.
5. Pôvodná Príloha č. 3 – Harmonogram prác sa nahrádza aktualizovanou Prílohou č. 3 – Harmonogram prác, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku č. 4 k Zmluve.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ vykoná pre Objednávateľa bezodplatne:
 - opravu studne v zmysle predloženého Návrhu, ktorý tvorí prílohu č. 6 tohto Dodatku.
 - Osadenie smetných košov

ČL. IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, týmto Dodatkom č. 4 nedotknuté, zostávajú naďalej v platnosti.
2. Tento Dodatok č. 4 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po dni zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 4 sú prílohy:
 - Príloha č.1 – Zmenové listy číslo 13, 23, 24, 25, 26
 - Príloha č.2 – Harmonogram prác– aktualizácia
 - Príloha č.3 – Rozbor návrhu navýšenia diela 1,2 ETAPA
 - Príloha č.4 – Rozpočet zostatkový etapa 3,4
 - Príloha č.5 – Most nad Jurským potokom
 - Príloha č.6 – Návrh opravy studne
4. Tento Dodatok č. 4 je vyhotovený v 5 exemplároch, 4x pre Objednávateľa a 1x pre Zhotoviteľa. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 4 si pred jeho podpisom prečítali, že bol spísaný po

vzájomnom prerokovaní na základe ich slobodnej vôle, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s celým jeho obsahom ho podpisujú.

Vo Svätom Jure, dňa 24.8.2022

V Bratislave, dňa 15-08-2022

Za Objednávateľa:
Ing. Šimon Gabura
primátor

MBM-GROUP, a.s.
Miletičova 1, 821 08 Bratis
IČO: 36740519
IČDPH: SK20223375

Za zhotoviteľa:
Bc. Alena Nováková,
predseda predstavenstva
MBM – GROUP, a.s.

Zmena

PRÍKAZ KU ZMENE č. 13

Z podnetu : Objednávateľa - Mesto Svätý Jur

Komu: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur Od: MBM-GROUP, a.s., Miletičova 1. 821 08 Dátum: 14.2.2022

Odozvané emailom a v tlačenej podobe na KDS č. 12 dňa 14.2.2021

Objednávateľ : V súlade s uzatvorenou zmluvou vydávame príkaz na realizáciu nasledujúcej zmeny prevádzaného diela v rozsahu :

Predmet zmeny: Zlučovacia šachta pred RD č. 4

Určené miesto: Rekonštrukcia Pezinskej ulici - Svätý Jur

Odkaz na výkresy: SO 101-00 komunikácia

Oznámenie zmeny č.: Z 13

Dôvody pre zmenu: Z dôvodu ochrany životného prostredia na základe rozhodnutia investora

Cena zmeny č.13 : 1 104,04 EUR bez DPH Zmena termínu úplného 10 dni

Stručný popis zmeny:

Na ul. Pezinská sa vykoná vyburanie stropu a čiastočne aj stien zlučovacej šachty, vyčistenie a betonáž zaistenia bočného prítoku DN 300 Cibická spolu so zaústením rúrového priepustu DN 800 smer Pezinská - Krajinská cesta. Šachta sa opatrí novým monolitickým stropom so ŽB C 30/37 a osadí sa nový poklop 600x600 mm D 400 kN. Poklop bol nákupne realizovaný z Fi. Zábojník obstarávacia cena 214,77 € + 10% obstarávacia prívrážka +10% dopravné náklady. Výsledná cena 257,72 €

Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky podmienky stanovené pre zhotovenie Diela, ktoré budú zakotvené v rozhodnutiach, povoleniach, súhlasoch alebo iných individuálnych aktoch orgánov verejnej správy (ďalej len „Úradné rozhodnutia“), ktoré tvoria prílohu Zmluvy o dielo. Ak je na vykonanie diela, alebo určitých prác na diele, potrebné Objednávateľ podpisom tohto zmenového listu potvrdzuje, že požaduje vykonanie diela v súlade so zmenou v ňom obsiahnutom, t.j., Objednávateľ nebude požadovať od Zhotoviteľa nahradenie, alebo zmenu vykonaných prác na základe zmenového listu, bezodplatne, a to ani z dôvodu, že sa mu zmena požadovaná na základe tohto zmenového listu bude zdať v budúcnosti ako nevýhodná alebo nevhodná, nakoľko Objednávateľovi sú známe všetky dôsledky, ktoré pre dielo

Zástupca objednávateľa Mesto Svätý Jur,

primátor Ing. Šimon Gab

Technický poradca objednávateľa

Ing. Jozef Hupka

Projektant:

Ing. Mydlár Roman

Dodávateľ MBM - Group a.s.

Pavol Šikyňa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Číslo: 20229101 ZL13
Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur

KSO:
Miesto: Svätý Jur

KS:
Dátum: 14. 2. 2022

Objednávateľ:
Mesto: Svätý Jur

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM - GROUP a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH: SK2022337548

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 104,04
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižena	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	1 104,04		220,81
Cena s DPH		v EUR		1 324,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

číslo: 20220101ZL13
stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
miesto: Svätý Jur
objednávateľ: Mesto Svätý Jur
projektovateľ: MBM - GROUP a.s

Dátum: 14. 2. 2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 104,04	1 324,85
ZL13	ZL 13 Zlučovacia šachta pred RD č. 4	1 104,04	1 324,85

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Pezínskej ulice -Svätý Jur

Objekt:

ZL13 - ZL 13 Zlučovacia šachta pred RD č. 4

Miesto:

Svätý Jur

Dátum:

14. 2. 2022

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM - GROUP a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 104,04

HSV - Práce a dodávky HSV

1 104,04

1 - Zemné práce

11,76

2 - Zakladanie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

737,45

8 - Rúrové vedenie

279,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70,59

99 - Presun hmôt HSV

4,76

ROZPOČET

Štavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt: ZL13 - ZL 13 Zlučovacia šachta pred RD č. 4

Miesto: Svätý Jur

Dátum: 14. 2. 2022

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM - GROUP a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 104,04
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 104,04
D	1		Zemné práce				11,76
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,835	4,10	3,42
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	5,845	0,92	5,38
	vv		0,835*7		5,845		
5	K	167101101.S	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	0,835	1,10	0,92
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,835	0,44	0,37
7	K	171209002c	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	0,835	2,00	1,67
D	2		Zakladanie				0,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				737,45
15	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	1,843	2,91	5,36
1	K	120901123.S	Búranie konštrukcii z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	0,360	357,30	128,63
	vv		"Odbúranie sten zlučovacej šachty		0,360		
	vv		0,3*3*0,4				
2	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	0,835	87,20	72,81
	vv		"Vybratie nánosov z prítokovej rúry a zlučovacej šachty		0,175		
	vv		0,5*0,35		0,660		
	vv		1,3*1,45*0,35		0,835		
	vv		Súčet				
8	K	279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	0,598	106,01	63,39
	vv		"Stena bočného prítoku		0,186		
	vv		((1*1)-(3,14*0,15*0,15))*0,2				
	vv		"Stena priepustu		0,292		
	vv		((1,4*1,4)-(3,14*0,4*0,4))*0,2				
	vv		"Dobelónovanie po obvode		0,120		
	vv		3*0,2*0,2		0,598		
	vv		Súčet				
9	K	279351107.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	5,974	12,12	72,40
	vv		"Stena bočného prítoku		1,859		
	vv		((1*1)-(3,14*0,15*0,15))*2		2,915		
	vv		"Stena priepustu		1,200		
	vv		((1,4*1,4)-(3,14*0,4*0,4))*2		5,974		
	vv		"Debnenie po obvode šachty				
	vv		3*0,2*2				
	vv		Súčet				
10	K	279351108.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	5,794	4,16	24,10
11	K	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	0,295	113,21	33,40
	vv		"Strop zlučovacej šachty		0,295		
	vv		(1,36*1,62*0,16)-(0,6*0,6*0,16)		1,843	11,23	20,70
12	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	1,843	4,62	8,51
	vv		(1,36*1,62)-(0,6*0,6)		1,843	10,65	19,63
13	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	1,843	10,65	19,63
14	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	1,843	10,65	19,63
16	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,133	1 797,30	239,04
	vv		110*1,21*0,001		0,133		

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,036	1 374,31	49,48
	w		8*4,44*0,001		0,036		
	D	8	Rúrové vedenie				279,48
18	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	21,76	21,76
19	M	8446048	Poklop kompozitný štvorcový, D400, 600x600mm, výška 100mm.	ks	1,000	257,72	257,72
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				70,59
20	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,594	92,94	55,21
	w		Búranie stropu zlučovacej šachty				
	w		1,65*1,8*0,2		0,594		
21	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,290	1,43	3,27
22	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	16,030	0,33	5,29
	w		2,29*7		16,030		
23	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,290	0,98	2,24
24	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	2,290	2,00	4,58
	D	99	Presun hmôt HSV				4,76
25	K	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	2,380	2,00	4,76

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,036	1 374,31	49,48
	w		8*4,44*0,001		0,036		
	D	8	Rúrové vedenie				279,48
18	K	899102111.S	Osadenie poklopu litinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	21,76	21,76
19	M	8446048	Poklop kompozitný štvorcový, D400, 600x600mm, výška 100mm,	ks	1,000	257,72	257,72
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				70,59
20	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,594	92,94	55,21
	w		Búranie stropu zlučovacej šachty				
	w		1,65*1,8*0,2		0,594		
21	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,290	1,43	3,27
22	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	16,030	0,33	5,29
	w		2,29*7		16,030		
23	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,290	0,98	2,24
24	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	2,290	2,00	4,58
	D	99	Presun hmôt HSV				4,76
25	K	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	2,380	2,00	4,76

Zmena

PRIKAZ KU ZMENE č. 23

Z podnetu : Objednávateľa - Mesto Svätý Jur

Komu: *Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur* Od: *MBM-GROUP, a.s., Miletičova1, 821 08* Dátum: 31.3.2022

Odovzdané: e-mailo a v tlačenej podobe na KDS č 22 dňa 04.04.2022

Objednávateľ : V súlade s uzatvorenou zmluvou vydávame príkaz na realizáciu nasledujúcej zmeny prevádzaného diela v rozsahu :

Predmet zmeny: *Preložka elektrickej rozvodnej skrine*

Určené miesto: *Rekonštrukcia Pezinskej ulíci - Svätý Jur*

Odkaz na výkresy: *NN SO 601-00*

Oznámenie zmeny č.: *ZL 23*

Dôvody pre zmenu: *Z dôvodu námietky vlastníkov RD č. 40 na umiestnenie skrine pod ich oknom.*

Cena zmeny č.23 : *1 634,18* EUR bez DPH Zmena termínu *10* dní

Stručný popis zmeny:

Preložka elektrickej rozvodnej skrine z dôvodu námietok vlastníkov RD č. 40 na umiestnenie skrine pod ich oknom. Preloženie bolo schválené zástupcami mesta Sv. Jur a primátora a b... RD č. 28 na hranicu pozemku k farskej záhrade.

+ preložka 1 súb. svietla v...

Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky podmienky... Diela, ktoré budú zakotvené v rozhodnutiach, povoleniach, súhlasoch alebo iných individuálnych aktoch orgánov verejnej správy (ďalej len „Úradné rozhodnutia“), ktoré tvoria prílohu Zmluvy o dielo. Ak je na vykonanie diela, alebo určitých prác na dielo, Objednávateľ podpisom tohto zmenového listu potvrdzuje, že požaduje vykonanie diela v súlade so zmenou v ňom obsiahnutom, t.j., Objednávateľ nebude požadovať od Zhotoviteľa nahradenie, alebo zmenu vykonaných prác na základe zmenového listu, bezodplatne, a to ani z dôvodu, že sa mu zmena požadovaná na základe tohto zmenového listu bude zdať v budúcnosti ako nevýhodná alebo nevhodná, nakoľko Objednávateľovi sú známe všetky dôsledky.

Zástupca objednávateľa: *Mesto Svätý Jur*

primátor Ing. Šimon Gabu

Technický poradca objednávateľa :

Ing. Jozef Hupka

Projektant:

Ing. Mydlár Roman

Dodávateľ: *MBM - Group a.s.*

Pavol Šikyňa

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur
 Objekt: Priesah rozvozdacej siete

Dovodnávateľ: Mesto Svätý Jur
 Zhotoviteľ: MBM - Group a.s.
 Mesto: Svätý Jur

Spracoval: Ing. Stanislav Garaj
 Dátum: 31.3.2022

Kód	Popis	Dotácia	Morató	Cena celkom	Hrubosť celkom	Čistá celkom
1	Zemné práce	27,64	1 597,99	1 625,63	2,978	0,000
HSV	Práce a dodávky HSV	27,64	1 597,99	1 625,63	2,978	0,000
M	Práce a dodávky M	1,20	7,35	8,55	0,003	0,000
45-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1,20	7,35	8,55	0,003	0,000
	Celkom	28,84	1 605,34	1 634,18	2,981	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur

Objekt: Presun rozvodnej skrine - Preložka elektrickej rozvodnej skrine z dôvodu námietok vlastníkov RD č. 40 na umiestnenie skrine pod ich oknom. Preloženie bolo schválené zástupcami mesta Sv. Jur a primátorom a bola preložená pod RD č. 38 na hranicu pozemku k farskej záhrade.

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ: MBM - Group a.s

Miesto: Svätý Jur

Spracoval: Ing. Stanislav Garaj

Dátum: 31. 3. 2022

Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
1		Zemné práce				1 625,63	
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 625,63	
1	132211111.S	Výkop ryhy (jamy) v chodníku do 1,3m hĺbky	m3	10,300	80,97	833,99	SO VO Pol. č.2
		Výkop ryhy a sondovanie káblov pre preložku káblov z dôvodu preloženia elektro-skrine		15*0,7*0,6	6,300		
		Výkop pre osadenie elektroskrine za stĺpom		1	1,000		
		prepoj		3	3,000		
		Súčet		10,300			
2	132211119.S	Príplatok za lepkosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	10,300	13,66	140,70	Cenkros II/2021
3	130001101.S	Príplatok k cenám za sťahenie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbuštnin - pre všetky triedy	m3	10,300	17,55	180,77	Cenkros II/2021
4	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	10,500	0,15	1,58	SO 101-00 Pol. č.34
		15*0,7		10,500			
		Súčet		10,500			
5	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	1,575	31,61	49,79	SO 101-00 Pol. č.62
		15*0,7*0,15		1,575			
		Súčet		1,575			
6	174101001R	Spätny zához ryhy (jamy) štrkom	m3	10,300	20,33	209,40	SO VO Pol. č.3
7	175101101.S	Zhutnenie zeminy po 20 cm vrstvách	m3	10,300	20,33	209,40	SO VO Pol. č.4
M		Práce a dodávky M				8,55	
	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				8,55	
8	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	15,000	0,49	7,35	Cenkros II/2020
9	283230008000.S	Výstražná fólia PE š 300, farba červená	m	15,000	0,08	1,20	Cenkros II/2021
		Celkom				1 634,18	

Zmena

PRIKAZ KU ZMENE č. 24

Z podnetu : Objednávateľa - Mesto Svätý Jur

Komu: *Mesto Svätý Jur, Prostradná 29, 990 21 Svätý Jur* Od: *MBM-GROUP, a.s., Miletičova 1, 821 08* Dátum: 16.5.2022

Odovzdané emailom a v tlačenej podobe na KDS č. 27 dňa 16.05.2022

Objednávateľ : V súlade s uzatvorenou zmluvou vydávame príkaz na realizáciu nasledujúcej zmeny prevádzaného diela v rozsahu :

Predmet zmeny: *Opravy zámkovej dlažby pri napojení novej komunikácie na pôvodnú na konci 2.etapy*

Určené miesto: *Rekonštrukcia Pezinskej ulici - Svätý Jur*

Odkaz na výkresy: *SO 101-00 Komunikácia*

Oznamenie zmeny č.: 24

Dôvody pre zmenu:

Cena zmeny č.19 : 4 049,18 EUR bez DPH Zmena termínu 0 dni

Stručný popis zmeny:

Zmenový list zahŕňa opravy a napojenie komunikácie a chodníka na konci 2.etapy, vrátane opráv zámkovej dlažby na križovatke ulíc Dr.Kautza a Pezinskej ulice. Osadenie odvodňovacieho žľabu na Pezinskej ulici pred RD č. 21. Odstránenie betónového múrika a odvoz suti pri rodinnom dome na križovatke ulíc Hergottovej a Pezinskej.

Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky podmienky stanovené pre zhotovenie Diela, ktoré budú zakotvené v rozhodnutiach, povoleniach, súhlasoch alebo iných individuálnych aktoch orgánov verejnej správy (ďalej len „Úradné rozhodnutia“), ktoré tvoria prílohu Zmluvy o dielo. Ak je na vykonanie diela, alebo určitých prác na diele, potrebné vydanie Úradného rozhodnutia, Objednávateľ podpísom tohto zmenového listu potvrdzuje, že požaduje vykonanie diela v súlade so zmenou v ňom obsiahnutom, t.j., Objednávateľ nebude požadovať od Zhotoviteľa nahradenie, alebo zmenu vykonaných prác na základe zmenového listu, bezodplatne, a to ani z dôvodu, že sa mu zmena požadovaná na základe tohto zmenového listu bude zdať v budúcnosti ako nevýhodná alebo nevhodná, nakoľko Objednávateľovi sú známe všetky dôsledky, ktoré pre dielo vyplývajú z požadovanej zmeny.

Zástupca objednávateľa: Mesto Svätý Jur : primátor Ing. Šimon Gabura

Technický poradca objednávateľa : Ing. Jozef Hupka

Projektant: Ing. Mydlár Roman

Dodávateľ: MBM - Group a.s. Pavol Šikyňa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur**

Názov objektu: **Opravy jestvujúcich plôch a obrúb a napojenie novej komunikácie na pôvodnú**

JKSO:

EČO:

Miesto: **Svätý Jur**

Objednávateľ: **Mesto Svätý Jur**

Projektant: **R-Project Invest**

Zhotoviteľ: **MBM - Group a.s.**

Spracoval: **Ing. Stanislav Garaj**

IČO	IČ DPH

Rozpočet číslo: **ZL 24**

Dňa: **16.5.2022**

CPV:

CPA:

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	1 441,53	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	2 607,65	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		4 049,18	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis: _____

Pečiatka: _____

Objednávateľ

Dátum a podpis: _____

Pečiatka: _____

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: *16.5.2022*

Pečiatka: _____

D Celkové náklady	
23 Súčet 7, 12, 19-22	4 049,18
24 DPI 20,00 % z 4 049,18	809,84
25 Cena s DPH (r. 23-24)	4 859,02

E Pripočty a odpočty	
26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľúčavé doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba : Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur

Objekt : Opravy jestrujúcích plôch a obrúb a napojenie novej komunikácie na pôvodnú

Objednávael: Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ: MBM - Group a.s.

Miesto: Svätý Jur

Spracoval: Ing. Stanislav Garaj

Dátum: 4. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 049,18
1		Zemné práce				1 519,66
1	1 3106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov koniec 2.etapy napojenie na jest.cestu 6,5*4,0 plocha pre chodník 8*2,0 opravy komunikácie na námestí 2*5,0 Súčet	m2	52,000	3,99	207,48
				26,000		
				16,000		
				10,000		
				52,000		
2	1 3202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t 8+3 Súčet	m	11,000	2,19	24,09
				11,000		
				11,000		
3	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t koniec 2.etapy napojenie na jest.cestu 6,5*4,0 plocha pre chodník 8*2,0 opravy komunikácie na námestí 2*5,0 Súčet	m2	52,000	15,80	821,60
				26,000		
				16,000		
				10,000		
				52,000		
4	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t 9,80*0,5 Súčet	m2	4,900	20,01	98,05
				4,900		
5	VO-Pol2	Ručný výkop jamy (ryhy) vjazd vedľa farskej záhrady 2,5 Súčet	m3	2,500	80,97	202,43
				2,500		
				2,500		
6	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,000	8,76	26,28
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m vjazd vedľa farskej záhrady 3 Súčet	m3	3,000	4,10	12,30
				3,000		
				3,000		
8	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m 17*3	m3	51,000	0,40	20,40
				51,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur

Objekt: Opravy jestvujúcich plôch a obrúb a napojenie novej komunikácie na pôvodnú

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ: MBM - Group a.s.

Miesto: Svätý Jur

Spracoval: Ing. Stanislav Garaj

Dátum: 4. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Súčet		51,000		
9	181101102.S	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením vjazd záhrada 3*2	m2	8,400	5,48	46,03
		Súčet		8,400		
10	174101001R	Spätný zához ryhy (jámy) štrkom 1,5	m3	1,500	20,33	30,50
		Súčet		1,500		
11	175101101.S	Zhutnenie zeminy po 20 cm vrstvách vjazd záhrada 1,5	m3	1,500	20,33	30,50
		Súčet		1,500		
5	Komunikácie					1 435,53
12	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlččením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm vjazd záhrada 3*2,5 chodník vpravo koniec 2.etapy 8*1,5 8*0,5 cesta jestvujúca 6,5*4,0 opravy pôvodnej komunikácie na námestí 2*5,0 Súčet	m2	59,500	1,53	91,04
		Súčet		59,500		
13	564261115.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlččením a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm vjazd záhrada 3*2,5 chodník vpravo koniec 2.etapy 8*1,5 8*0,5 cesta jestvujúca 6,5*4,0 opravy pôvodnej komunikácie na námestí 2*5,0 Súčet	m2	59,500	7,17	426,62
		Súčet		59,500		
14	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm vjazd záhrada	m2	59,500	10,08	599,76

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur

Objekt: Opravy jestvujúcich plôch a obrúb a napojenie novej komunikácie na pôvodnú

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ: MBM - Group a.s.

Miesto: Svätý Jur

Spracoval: Ing. Stanislav Garaj

Dátum: 4. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		3*2,5		7,500		
		chodník vpravo koniec 2.etapy				
		8*1,5		12,000		
		8*0,5		4,000		
		cesta jestvujúca				
		6,5*4,0		26,000		
		opravy pôvodnej komunikácie na námestí				
		2*5,0		10,000		
		Súčet		59,500		
15	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m ²	23,500	10,66	250,51
		vjazd záhrada				
		3*2,5		7,500		
		chodník vpravo koniec 2.etapy				
		8*1,5		12,000		
		8*0,5		4,000		
		Súčet		23,500		
16	596911392.S	Dopĺňovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	13,000	5,20	67,60
		v mieste rozobratia pôvodného chodníka				
		8+2*0,5		9,000		
		obrúbnikoch				
		6,5+3,5+3,0		13,000		
8		Rúrové vedenie				73,71
17	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	73,71	73,71
		chodník pôvodný vpravo				
		1		1,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 020,28
18	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,200	5,56	28,91
		vjazd záhrada				
		1,5+2,2+1,5		5,200		
19	592170001600	Obrubník PREMACE parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	5,252	2,68	14,08
		Spotreba 1 ks/bm.				
		5,2 * 1,01		5,252		
20	917461111.S	Osadenie chodník obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	11,000	7,91	87,01
		pôvodný chodník/vjazd na konci 2.etapy vpravo				
		8		8,000		
		3		3,000		
		Súčet		11,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur

Objekt: Opravy jestvujúcich plôch a obrúb a napojenie novej komunikácie na pôvodnú

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ: MBM - Group a.s.

Miesto: Svätý Jur

Spracoval: Ing. Stanislav Garaj

Dátum: 4. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15 (8+3)*0,45*0,35 Súčet	m3	1,733 1,733 1,733	74,22	128,62
22	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm zarezanie a vybúranie jest. múrika 9,8 Súčet	m	9,800 9,800 9,800	17,51	171,60
28	935114423.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy C 250	m	3,500	13,96	48,86
29	592270044700	Odvodňovací žľab FILCOTEN tec V NW 151 č.0. dĺžky 1 m, výšky 192 mm, bez spádu, so spodným odtokom DN 150, vláknobetónový s oceľovou pozinkovanou hranou, HYDRO BG	ks	3,500	57,35	200,73
30	592270045000	Mriežkový rošt NW 150, lxšxhr 1000x175x20 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, pozinkovaný, pre odvodňovací žľab FILCOTEN tec. HYDRO BG	ks	3,500	43,75	153,13
23	961051111.S	Búranie mostných základov, múrika a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,4000t odstránenie bet. múrika pred RD na Hergottovej ulici 9,8*0,15*0,35 Súčet	m3	0,515 0,515 0,515	94,26	48,54
24	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny múrik RD na Hergottovej ulici 0,441*2,4 suť vybúranie plôch 20,8 Súčet	t	21,858 1,058 20,800 21,858	0,98	21,42
25	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km 21,858	t	21,858 21,858	1,28	27,98
26	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny 19*21,858	t	415,302 415,302	0,11	45,68
27	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,858	2,00	43,72

Celkom

4 049,18

Zmena

PRIKAZ KU ZMENE č. 25

Z podseku : Objednávateľa - Mesto Svätý Jur

Komu: **Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 081 900 21 Svätý Jur** Od: **MBM-GROUP, a.s., Miletičova 1, 821 08** Dátum: 30.5.2022

Odozvilané: emailca v tlačenej podobe na KDS 25 dňa: 30.05.2022

Objednávateľ : V súlade s uzatvorenou zmlouvou vydávame príkaz na realizáciu nasledujúcej zmeny prevádzaného diela v rozsahu :

Predmet zmeny: *Vybúranie vrstiev chodníka a zásyp recyklátom na výšku -0,10m*

Určené miesto: *Rekonštrukcia Pezinskej ulici - Svätý Jur*

Odkaz na výkazy: *SO 101-00 Komunikácia*

Oznámenie zmeny č.: 25

Dôvody pre zmenu:

Cena zmeny č.19 **1 286,50** EUR bez DPH Zmena termínu úplného 0 dni

Stručný popis zmeny:

Vybúranie jestvujúcich vrstiev chodníka a obrubníkov bolo nutné realizovať z dôvodu plyvného napojenia chodníka, cesty a obrubníkov v križovatke ulíc Krajinskej cesty a Pezinskej ulice. Požiadavka bola zadaná na KDS č.25 pri obhľadke s. a y a zapísaná v zápise č.25

Zhotoviteľ je povinný dohľadovať všetky podmienky stanovené pre zhotovenie Diela, ktoré budú zakotvené v rozhodnutiach, povoleniach, súhlasoch alebo iných individuálnych aktoch orgánov verejnej správy (ďalej len "Úradné rozhodnutia"), ktoré tvoria prílohu Zmluvy o dielo. Ak je na vykonanie diela, alebo určitých prác na dielo, potrebné vydanie Úradného rozhodnutia, tieto je povinný zabezpečiť. Objednávateľ podpisom tohto zmenového listu potvrdzuje, že požaduje vykonanie diela v súlade so zmenou v ňom obsiahnutom, t.j., Objednávateľ nebude požadovať od Zhotoviteľa nahradenia, alebo zmenu vykonaných prác na základe zmenového listu, bezodplatne, a to ani z dôvodu, že sa mu zmena požadovaná na základe tohto zmenového listu bude zdať v budúcnosti ako nevýhodná alebo nevhodná, nakoľko Objednávateľovi sú známe všetky dôsledky, ktoré pre dielo vyplývajú z požadovanej zmeny diela a na túto zmenu diela bez

Zástupca objednávateľa Mesto Svätý Jur : *riemátor Ing. Šimon Gabu*

Technický poradca objednávateľa : *Ing. Jozef Hupka*

Projektant : *Ing. Mydlár Roman*

Dodávateľ: MBM - Group a.s. *Pavol Šikyňa*

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur

Objekt: Vybúranie chodníka

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ: MEM - Group a.s.

Miesto: Svätý Jur

Spracoval: Ing. Stanislav Garaj

Dátum: 30. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 286,50 12,781

1 Zemné práce 599,23 0,000

1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	17,100	5,00	85,50	0,000
2	113205121.S	Vytrhanie obrub betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	18,000	5,50	99,00	0,000
3	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	17,100	18,12	309,85	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	3,420	3,58	12,24	0,000
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m ³	6,840	0,36	2,46	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	3,420	0,63	2,15	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,643	15,60	88,03	0,000

5 Komunikácie 57,12 3,233

8	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m ²	17,100	0,36	6,16	0,000
9	564931111.S	rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	17,100	2,98	50,96	3,233

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 607,66 9,548

10	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	18,000	13,48	242,64	3,712
11	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, 1x5xv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	18 180	8,03	145,99	1,473
12	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m ³	1,890	115,89	219,03	4,363

99 Presun hmôt HSV 22,49 0,000

13	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,781	1,76	22,49	0,000
----	-------------	--	---	--------	------	-------	-------

Celkom 1 286,50 12,781

Zmena

PRÍKAZ KU ZMENE č. 26

Z podnetu : Objednávateľa - Mesto Svätý Jur

Komu: **Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur** Od: **MBM-GROUP, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava** Datum: 3.6.2022

Odozvdané emailom a v tlačenej podobe na KDS 3. dňa 06.06.2022

Objednávateľ : V súlade s uzatvorenou zmluvou vydávame príkaz na realizáciu nasledujúcej zmeny prevádzaného diela v rozsahu :

Predmet zmeny **Sadové úpravy**

Určené miesto **Rekonštrukcia Pezinskej ulici - Svätý Jur**

Odkaz na výkresy: **SO 101-00 Komunikácia**

Oznámenie zmeny č.: **26**

Dôvody pre zmenu:

Cena zmeny č.26 : **1 561,19** EUR bez DPH Zmena termínu **0** dní

Stručný popis zmeny:

Projekt pre sadové úpravy bol na KDS č.28 pozmenený a na požiadavku Mesta Svätý Jur boli doplnené niektoré pozície: dodanie a zhotovenie vrstvy geotextílie, mulčovania a zníženie existujúceho terénu o 5cm. Dôvodom na vypracovanie zmenového listu bol aj presun termínu realizácie sadových úprav čo zapríčinilo vysoký nárast cien niektorých materiálov. Príkladáme cenovú ponuku subdávateľa na sadové úpravy. Na žiadosť objednávateľa bude vykopaná zemina uskladnená na mieste určenom objednávateľom vo vzdialenosti do 3km od miesta stavby. Na žiadosť investora bude položka Ozdobná hruška typ Pyrus Calleryana Chanticleer obvod kmeňa 16/18 airpot s voľným koreňovým systémom dodaná mimo vegetačného obdobia za aktuálnu cenu.

Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky podmienky stanovené pre zhotovenie Diela, ktoré budú zakotvené v rozhodnutiach, povoleniach, súhlasoch alebo iných individuálnych aktoch orgánov verejnej správy (ďalej len „Úradné rozhodnutia“), ktoré tvoria prílohu Zmlúvy o dielo. Ak je na vykonanie diela, alebo určitých prác na diele, potrebné vydanie Úradného rozhodnutia, Objednávateľ podpisom tohto zmenového listu potvrdzuje, že požaduje vykonanie diela v súlade so zmenou v nom obsiahnutom, t.j. Objednávateľ nebude požadovať od Zhotoviteľa náhradenie, alebo zmenu vykonaných prác na základe zmenového listu, bezodplatne, a to ani z dôvodu, že sa mu zmena požadovaná na základe tohto zmenového listu bude zdať v budúcnosti ako nevhodná alebo nevhodná, nakoľko Objednávateľovi sú známe všetky dôsledky, ktoré z vykonania zmeny vyplývajú.

Zástupca objednávateľa: Mesto Svätý Jur primátor Ing. Šimon Ga

Technický poradca objednávateľa: Ing. Jozef Hupka

Projektant: Ing. Mydlár Roman

Dodávateľ: MBM - Group a.s. Pavol Šikyňa

ROZPOČET na ZMENOVÝ LIST č. 26

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej Ulice - Svätý Jur

Objekt: ZL 26 - Sadové úpravy

Objektívateľ: Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ: MBM - Group a.s.

Miesto: Svätý Jur

Spracoval: Ing. Stanislav Garaj

Dátum: 3. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 561,19	0,059
1		Zemné práce				1 561,19	0,059
1	18110000	Zníženie terénu o 5cm	m2	182,300	3,78	911,50	0,000
2	184421111.S	Položenie mulčovacej textilie v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	130,100	1,92	249,79	0,026
3	693110002900 S	Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m2	m2	132,702	0,92	122,09	0,033
4	184421093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	130,100	1,97	256,30	0,000
6	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr. 1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,000	2,39	21,51	0,000
Celkom						1 561,19	0,059

Harmonogram stavby "Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur"

Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur		Mesiac																																								
		1. mesiac				2. mesiac				3. mesiac				4. mesiac				5. mesiac				6. mesiac				7. mesiac				8. mesiac												
		10 / 21				11 / 21				12 / 21				01 / 22				02 / 22				03 / 22				04 / 22				05 / 22												
Popis :		Týždeň	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36				
MJ		Množstvo	4-10	11-17	18-24	25-31	1-7	8-14	15-21	22-28	29-5	6-12	13-19	20-26	27-2	3-9	10-16	17-23	24-30	31-6	7-13	14-20	21-27	28-6	7-13	14-20	21-27	28-3	4-10	11-17	18-24	25-1	2-8	9-15	16-22	23-29	23-29	30-5				
SO 101-00 Komunikácia			1a. a 1b. etapa												1b. a 2. etapa												Vodovod prekládka				3. etapa											
BÚRACIE PRÁCE a ZEMNÉ PRÁCE: betónu prostého, asfalt, frezovanie asf., odstránenie kameniva, výkopy + presun vybraných materiálov, DMT obrubníkov, DMT dlažby, priepustov, potrubia, dopr. znač., Odstránenie krovín a stromov s koreňom...		kpl																																								
KANALIZÁCIA A ODVEDENIE: dren, trativod, dažďová kanalizácia, vpuste, trativody, ZÁSYPY, PODSYPY, LÁŽKA, priepusty		kpl																																								
KONŠTR.VRSTVY CESTY A CHODNÍKOV + ZEMNÉ PRÁCE: úprava pláne, podklady zo štrkodry a kameniva + hutnenie podlažia, MTZ geotex, a ropovej folie, CBGM, podkladový betón, zášypa jám,		kpl																																								
OBRUBNÍKY, DLAŽBY, POKLÁDKA OBRUBNÍKOV, ODVODŇOVACIE OBRUBNÍKY, dažďových zvodov, prídržby, kamených kociek, zatravnovacích tvárník, výšková úprava vpustí, MTZ kamenný múrik...		kpl																																								
ASFALTOVANIE: AC 11 a AC16 + postreky		kpl																																								
ZDZ a VDZ termoplastom: čar šírky 125 mm 250 mm biela retroreflexná + symboly, osadenie DZ		kpl																																								
FINÁLNE ÚPRAVY - rozprestretie omíčky, dovoz zeminy, výsadba kríkov a stromov, lavičiek, murovanie, povrch. úprava (ometka), výsadba trávy, MTZ zábradlia, ...		kpl																																								
202-00 Demolácia mosta nad Jurským potokom																																										
0 fáza - prekládka inžinierskych sietí na moste a blízko okoli																																										
1 fáza - odstránenie príslušenstva na moste																																										
2 fáza - Búranie konštrukcii m. objektu + odvoz sutiny																																										
201-00 Most nad Jurským potokom																																										
Výkop + Vodorovné premiestnenie		m3	172,973																																							
Zakladanie + Násyp kameniva + podkl. bet C 12/15 (7m3)		kpl																																								
Podperná konšt. + nosníky C 40/50 - dodávka+montáž		m3	6,000																																							
Mostné opory a úl.prahy: armovanie, debnenie, betónáž C 30/37 a oddebnenie + izolácie		m3	77,069																																							
Mostné krídla: armovanie, debnenie, betónáž C 30/37 a oddebnenie + izolácie		m3	22,314																																							
Odvodnenie most. opory (7m) + Zášyp sypaninou so zhutnením jám +kamenivom		m3	92,400																																							
Prechodové dosky: armovanie, debnenie, betónáž C 30/37 a oddebnenie + izolácie +dilat.		m3	6,120																																							
Pečatiaca vrstva + hydroizolácia mostovky		kpl																																								
Most. rímky: armovanie, kotvenie rímky-výst., debnenie, betónáž C 35/45 a oddebnenie		m3	5,273																																							
Koberec asfaltový modif. l.tr. mastixový SMA 11 O hr. 40 mm +postrek asf.		m2	24,840																																							
Liaty asfalt MA 11 O, hr. 45 mm + postrek asf. + drenážny kanálik		m2	24,840																																							
Mostné zvodidlo, Finál. Úpravy -lom kameň a ostatné práce		m	22,630																																							
SO 501 -00 Odvodnenie Pezinskej ulice																																										
Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva,		m2	69,300																																							
Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm		m2	69,300																																							
Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm		m2	69,300																																							
Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500		m	5,000																																							
Paženie, Výkop ryhy 600 mm, vodorov. premiest. + ulož. sypaniny		m3	81,960																																							
Montáž kanalizačného PVC-U potrubia + lôžko+ obsyp a zášyp DN 300 a DN 250 (54 +1m) + trativod z flexodrenážnych rúr DN 100 + Montáž spätnej klapky + 2ks (šacht)		m	54,000																																							
Dlažba z lom. kameňa na maltu z 400 kg cementu na m3 malty, s výškár. maltou MČS hr. 300 mm		m2	8,800																																							
Podklad zo štrkodry hr. 170 mm + betónu C 12/15 hr. 150 mm + Kladenie dlažby z kociek		m2	60,500																																							
SO 551-00 Preložka vodovodu na Pezinskej ulici																																										
Odstránenie krytu z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, a kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm		m2	11,520																																							
Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200		m	8,000																																							
Paženie/ Výkop ryhy šírky 600-2000mm +Vodorovné premiestnenie výkopku		m3	273,477																																							
Zášyp sypaninou so zhutnením jám, šachty, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3		m3	184,697																																							
Lôžko pod potrubie / Montáž potrubia z rúr a tvaroviek latínových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanál, šachte DN 200 (69 m) a DN 160 (11m) + Montáž oceľových chráničiek D 324x10		m	87,400																																							
Osadenie armatúrnej šachty železobetónove		ks	2,000																																							
Podklad zo štrkodry hr. 200 mm + CB III, hr. 200 mm		m2	11,520																																							
Dočasné presmerovanie toku počas výstavby vodovodu cca 5 dní - predbežná cena		deň	5,000																																							
SO 600-00 Preložka VN vedenia																																										
SO 601-00 Preložka VN vedenia																																										
601-01 Demontáž VN a NN vedenia																																										
601-02 Káblové NN prípojky																																										
SO 602-00 Verejné osvetlenie - priebežne																																										
SO 651-00 Preložka miestneho rozhlasu - priebežne																																										
SO 652-00 Preložka telekomunikač. káblovSlovak Telekom a.s.																																										
SO 653-00 Preložka telekomunikač. káblov UPC B. Slovakia s.r.o.																																										

V i a n o č n é s v i a t k y

ROZBOR NÁVRHU NAVÝŠENIA DIEĽA - zostatok ku dostavaniu diena

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur- ÚPRAVA
Objekt: Jur

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur
Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s.
Miesto:

materiál

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	J.c.	spolu
1	2	3	4	5		
M	31670000100.S	Nitý nerezové hrúbka d 3x8 mm	100ks	3.480	8,50	29,70
M	Po168	MAZIVO CONTACTIN-CU	KG	0.049	121,00	5,93
M	156110001500.S	Čreť hoľy D 4,00 mm matný malký ozn.11 300	kg	8.550	0,95	8,12
M	312750001200.S	Spajka B-Sn 40 Pb tyčinka 225/185	kg	6.996	11,00	76,96
M	314110001000.S	Kliniec stavby 2,8/70 mm	kg	11.300	1,18	13,33
M	314110000500.S	Kliniec stavby 2,5/96 mm	kg	15.343	1,18	18,10
M	156110001300.S	Drôt hoľy D 2,80 mm matný malký, ozn.11 300	kg	17.668	0,95	16,78
M	0057211300	Trárové samerko - výšer	kg	26.742	6,35	169,81
M	595520010100	Pigmentovaný organický medzmat. Sto-Putzgrund, pod organické a silikónovo-zvlhč. povrchové úpravy, 23 kg	kg	38.000	4,40	158,40
M	Po176	DROT OCELOVÝ POZINKOVANÝ FI 10MM	KG	49.775	1,35	67,20
M	595650009000	Ometka minerálna Stoflir, tonovateľná, fasádna, 25 kg	kg	226.800	2,97	673,60
M	Po165	PASKA ZEMNICA POZINKOVANA 30X4 MM	KG	405.531	2,75	1.116,02
M	5530000000	Ocelové konštrukcie - kšogratovaná cena	kg	404.625	5,00	2.023,13
M	000000002a	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej tiazých "A" dvojnás. 1x s emalovaním (PODDODÁVKA)	kg	404.625	6,50	3.439,31
M	552520012900.S	Tvarovka latínová tvrdová DN 250	ks	0.200	167,70	33,54
M	55252008700.S	Kaleno latínové prírubové s pátkou DN 250	ks	0.200	378,18	75,63
M	3194400028600.S	Príruba zaslepovacia DN 80, PN16, D 88,9 mm, oceľová	ks	0.400	11,83	4,73
M	3194400029000.S	Príruba zaslepovacia DN 250, PN16, D 273 mm, oceľová	ks	0.400	44,36	17,74
M	552520013100.S	Tvarovka latínová tvrdová DN 250 s hladkým koncom	ks	0.600	167,70	100,62
M	Po183	POJISTKA NOŽOVA.000 - 10A	KS	1.000	11,84	11,84
M	286610032100	Šachtové dno prietoché DN 110x0" ku kanalizačnej revízijskej šachte TEGRA 425. PP. WAVIN	ks	1.000	25,38	25,38
M	286610044900	šachňa TEGRA 425 dĺžka 375 mm. PVC-U. WAVIN	ks	1.000	32,41	32,41
M	286610044600	Vfrovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425. dĺžka 2 m. PP. WAVIN	ks	1.000	37,35	37,35
M	Po169	OBMEDZOVAC PŘEPAT NN.UC=440V.SVORKA ALFE	KS	1.000	41,90	41,90
M	34168400379	Spojka NITTO JCSA 200	ks	69,20	87,31	87,31
M	Po173	SKRINA SPP 1/1(S/EZ) 2. ODB.NA STLP.EN.ZAMOK	KS	81,28	81,28	81,28
M	552410002300.S	Podkop latínový Ø400 priemer 600 mm	ks	1.000	190,00	190,00
M	5515100005000	Spätná klapka HL720 DN 200, automatická herezová klapka. Glastec otvor, proti vzdukej vode, ABS	ks	1.000	270,95	270,95
M	5524100029519	Podkop latínový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425. WAVIN	ks	1.000	295,45	295,45
M	552410001300	špadisko obklad	ks	1.000	685,00	685,00
M	5943000000601	Amalúma šachta veľ. 1.75x2,05x1,8 m s výškou komína 1,28 m O 0,75ma. 1 ks poklopu	ks	1.000	2.470,00	2.470,00
M	5943000000602	Amalúma šachta veľ. 1.75x2,05x1,8 m s výškou komína 2,22 m O 0,75ma 1. ks poklopu	ks	1.000	2.470,00	2.470,00
M	5922442190	Skrúť rovinná 100/259	ks	1.010	28,85	29,14
M	5922442159	Prechodová skrúť 100/60/60	ks	1.010	48,66	49,14
M	552520029516	Rebucia prírubová RP DN200/60	ks	1.010	79,59	80,39
M	5922442149	Prechodová doska na šachtu 1000/600 hr 25 cm	ks	1.010	99,50	100,49
M	5922442160	Šachtové dno o výške 0,75 m	ks	1.010	159,00	160,59
M	5922442161	Šachtové dno o výške 1,45 m	ks	1.010	224,00	226,24
M	552520029519	MMB DN200/200	ks	1.010	234,76	237,11
M	2861100006000	Rúra kanalizačná PVC-U, hladká SNT10 - KG. ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 1 m	ks	1.093	26,57	29,04
M	28600004591	PVC šachťový prechod pieskovný 250-hladký	ks	1.093	59,00	64,45
M	Po177	PODLOŽKA HLADKA DIN 125 ZN FI 22 MM	KS	2.000	1,99	3,98
M	Po178	KOLIK NN KUZ 20X360MM S MATICOU ZIAR ZN	KS	2.000	2,50	5,01
M	Po179	IZOLATOR NN KLADKOVÝ BIELY VZK 1	KS	2.000	6,43	12,86
M	286710035600	Gumové tesnenie šachťovej rúry 425 ku kanalizačnej revízijskej šachte TEGRA 425. WAVIN	ks	2.000	10,55	21,10
M	553430002700.S	Stupačo šachťové kapsové	ks	2.000	12,50	25,00
M	552410002300	Poklop latínový T 600 D 400. WAVIN	ks	2.000	259,14	518,28
M	Po123	Káboľová skriná CHUR 040, stojanová s montážou a prepojením káblov	ks	2.000	595,00	1.190,00
M	552520029522	Zaslepovacia prírubá DN200	ks	2.010	41,64	83,70
M	552520029518	TP kus DN200 dĺžky 1,0 m	ks	2.010	186,01	373,88
M	552520029515	F kus DN200	ks	2.020	89,32	180,43
M	552520029514	E mega flex DN200	ks	2.020	107,77	217,70
M	552520029512	Koleno DN200-15°	ks	2.020	136,85	276,44
M	552520029524	Montážna vložka DN200	ks	2.020	145,27	293,45
M	552520029513	Príruba DN200	ks	2.020	330,84	668,30
M	111330000200.S	Mazivo pre razod vnútorného ocpadu, vedro 2000 g	ks	2.093	13,09	27,26
M	552410001410	Poklop na súpravu	ks	3.000	81,57	244,71
M	422210001001.S	Zemná teleskopická súprava DN60	ks	3.000	91,09	273,27
M	449160000700	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojkým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu, HAWLE	ks	3.000	171,62	514,86
M	552520029523	Ventilátor/uzáverový poklop pre napájací vývod	ks	3.010	155,00	466,55
M	286530021110	PP koleno 90°DN80	ks	3.030	35,00	106,05
M	422220000118	Súpraha DN 80	ks	3.030	88,81	269,09
M	597140001900.S	Kamenová kanalizačná doska stoková 200x500 mm	ks	3.060	4,36	13,34
M	3331	KERB MK EC 320 ševná stena -nerez	ks	3.080	10,00	30,80
M	247710002000.S	Lepiacia páska obijstranne izoláčná š. 15 mm, dl. 25 m	ks	3.083	5,78	17,82
M	28600004610	PVC šachťový prechod pieskovný 300-Hladký	ks	3.328	79,00	262,91
M	592270046300	Odvodňovač žlab FILCOTEN ONE, dĺžky 1 m, výšky 195 mm, bez spadú so spodným odtokom DN 200, viakobetonový s pozinkovanou hranou, HYDRO BG	ks	4.000	117,00	468,00
M	592270046600	Štróny MW 30x10 mm, trieda C 250, pozinkovaný, k odvodňovaciemu žlabu FILCOTEN light, HYDRO BG	ks	4.000	117,00	468,00
M	Po167	SVORKA ODPOČ ROZ 25MM/24-25MM/2 (669102)	KS	4.000	1,28	5,12
M	552520029521	T kus DN200/150	ks	4.010	187,77	752,86
M	286530021121	Lemový nákrúžok PE DN160	ks	4.040	9,63	38,91
M	286530021120	Prírubový spoj PE DN160	ks	4.040	23,22	93,81
M	286530021123	Termostatická manžeta RAO1 300/150	ks	4.040	76,20	307,65
M	552520029511	Koleno DN200-45°	ks	4.040	147,49	595,96
M	4222200001110	Súpraha v šachte DN150	ks	4.040	167,66	677,35
M	552520029525	Montážna vložka DN150	ks	4.040	254,94	1.029,96
M	0265600006001	Ozobná truska typ Pylus Calleyana Chantierier obvod kmena 16/18 airpot	ks	5.000	149,17	745,85
M	597140001400.S	Kameninový kanalizačný žlabok vnútorný uhol 120°, DN 250	ks	5.712	4,13	23,59
M	Po167	STO.ZIAROVA SVORKOVNICA TB-1 NA TROU BOD (324010)	KS	6.000	19,62	117,74
M	Po166	PAS UPINACI PLASTOVY 1220X9 MM.HR. 2MM	KS	9.350	2,36	22,07
M	Po170	PAS NA UCHYTENIE ZVODU 1,4 M	KS	24.000	2,95	70,80
M	553430002800.S	Súpraha šachťové vličkové poplastované, rozmer 20x350x230 mm	ks	8.000	3,90	31,20
M	3333b	KERB - Spodný diel vpusti	ks	8.200	35,00	287,00
M	3333a	KERB ľalový kos	ks	8.200	50,00	410,00
M	3333g	KERB MKT G horný diel vpusti s filinovým plným roštom	ks	8.200	160,00	1.312,00

nová j.c.	nová cena spolu	rozdiel:	ku 1.6.2022	###
9,41	79,79	7,71	10,70	10,70
121,76	5,97	0,04	0,63	0,63
1,03	8,77	0,65	8,00	8,00
16,50	115,43	38,48	50,00	50,00
1,25	14,13	0,79	9,93	9,93
1,18	18,10	0,00	0,00	0,00
1,03	18,13	1,34	8,00	8,00
8,00	213,94	44,12	25,98	25,98
5,50	198,00	39,60	25,00	25,00
1,53	75,93	6,74	13,00	13,00
3,20	725,76	52,16	7,74	7,74
3,44	1.395,03	279,01	25,00	25,00
5,54	2.239,60	216,47	10,70	10,70
8,50	3.439,31	0,00	0,00	0,00
191,20	38,24	4,70	14,01	14,01
510,52	102,10	26,47	35,00	35,00
15,97	6,39	1,66	35,00	35,00
44,36	17,74	0,00	0,00	0,00
193,90	116,34	15,72	15,62	15,62
14,80	14,80	2,96	25,00	25,00
28,02	28,02	2,64	10,40	10,40
35,65	35,65	3,24	10,00	10,00
41,72	41,72	4,37	11,70	11,70
52,38	52,38	10,48	25,00	25,00
87,31	87,31	18,11	26,17	26,17
101,60	101,60	20,32	25,00	25,00
256,50	256,50	68,50	35,00	35,00
285,30	285,30	14,35	5,30	5,30
295,45	295,45	0,00	0,00	0,00
685,00	685,00	0,00	0,00	0,00
2.600,00	2.600,00	130,00	5,26	5,26
2.900,00	2.900,00	430,00	17,41	17,41
31,74	32,05	2,91	10,00	10,00
53,52	54,06	4,91	10,00	10,00
107,45	108,52	28,14	35,00	35,00
125,00	126,26	25,76	25,63	25,63
236,15	238,51	12,83	5,42	5,42
316,93	320,10	82,99	35,00	35,00
29,68	32,44	3,40	11,70	11,70
65,31	71,39	6,90	10,70	10,70
2,58	5,16	1,18	29,65	29,65
3,13	6,26	1,25	25,00	25,00
8,04	16,08	3,22	25,00	25,00
12,50	25,00	3,90	18,48	18,48
15,20	30,40	5,40	21,60	21,60
349,84	699,68	181,40	35,00	35,00
743,75	1.487,50	297,50	25,00	25,00
56,21	112,99	29,29	35,00	35,00
207,77	417,62	43,74	11,70	11,70
368,98	741,66	192,28	35,00	35,00
120,58	243,58	63,15	35,00	35,00
137,90	278,56	60,06	27,96	27,96
184,75	373,19	98,75	35,00	35,00
196,11	386,15	102,71	35,00	35,00
446,63	902,20	233,90	35,00	35,00
463,47	916,00	237,48	35,00	35,00
16,50	34,36	7,10	20,03	20,03
110,12	330,36	85,03	35,00	35,00
122,97	368,91	95,61	35,00	

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	J.c.	spolu	nová j.c.	nová cena spolu	rozdielel	%
1	2	3	4	5						
M	589130003200.S	Malia cementová pre dĺžky z cementu troskoportlandského	m3	10,292	36,20	372,56	39,82	409,81	37,26	10,00
M	589310004500.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S2 z cementu troskoportlandského	m3	15,000	45,70	685,50	51,80	777,00	91,50	13,35
M	589310002400.S	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	16,394	28,00	459,02	30,80	504,92	45,90	10,00
M	581211001	Humus	m3	64,800	9,50	615,60	9,98	646,38	30,78	5,00
M	589310004400.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	21,226	45,70	970,01	51,80	1 099,49	129,48	13,35
M	589310003300.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 1,0-Dmax 16 - S1 z cementu portlandského	m3	26,339	23,67	623,44	26,04	685,78	62,34	10,00
M	589310004800.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	33,915	45,70	1 549,92	51,80	1 756,80	206,88	13,35
M	589310003800.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S1 z cementu troskoportlandského	m3	49,341	38,20	1 884,81	45,50	2 245,00	360,19	19,11
M	589320000200.S	Kamenivo štiepané cementom CBGM C 8/10 systém I-Dmax 22, CFM II 42 SN	m3	206,222	21,00	4 350,66	23,52	4 850,34	519,68	12,00
M	111610000700.S	Asfalt izolačný v bubnoch	t	0,096	1 196,95	1 114,76	1 600,00	153,41	38,04	33,67
M	593310003200.S	Riečne kamenivo	t	0,648	5,00	3,24	5,10	3,30	0,06	2,00
M	111620001300.S	Asfalt cestný obyčajný 50/70	t	1,388	425,00	589,23	600,00	831,86	242,63	41,18
M	111630000300.S	Asfaltová emulzia kationikálna v zálezníčkovej sisteme	t	1,627	432,00	703,00	600,00	976,39	273,39	36,89
M	00251	štrkodra 0-45	t	3,278	4,90	16,06	5,00	16,39	0,33	2,04
M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	4,755	5,00	23,78	6,30	29,96	6,16	26,00
M	583310003201.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	9,877	8,50	83,95	9,60	94,82	10,86	12,94
M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	16,320	4,70	76,70	5,80	87,15	12,02	16,00
M	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	15,025	5,00	75,13	5,23	85,29	8,59	11,20
M	593410004300.S	Štrkodra frakcia 0-32 mm	t	19,135	5,00	95,67	5,80	110,98	15,31	16,00
M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	43,891	8,00	349,53	9,50	415,07	65,54	18,75
M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	43,944	8,00	351,55	9,50	417,47	65,92	18,75
M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	50,744	4,90	248,65	5,37	272,27	23,62	9,50
M	583820000700.S	Kameň lomový neupravený, z vyvetých hornin, zahŕňajúci do 200 kg	t	57,834	6,50	375,92	7,12	411,63	35,71	9,50
M	5815233000	Piesok zlievárenský prahý T2 S-hrubý	t	74,800	7,00	523,60	7,67	573,34	49,74	9,50
M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	85,711	4,40	377,13	4,82	412,96	35,83	9,60
M	00251a	štrkodra 0-45	t	87,448	4,90	428,49	5,00	437,24	8,74	2,04
M	583410004400.S	Štrkodra frakcia 0-63 mm	t	93,836	4,90	459,80	5,00	469,18	9,38	2,04
M	589410000500.S	Asfaltový betón AC 11 O, 50/70, II, STN EN 13108-1	t	210,340	44,00	9 254,96	67,50	14 197,95	4 942,99	53,41
M	589410001100.S	Asfaltový betón AC 16 L, 60/70, II, STN EN 13108-1	t	352,986	40,00	14 119,44	61,50	21 708,64	7 589,20	53,75
M	00255	štrkodra 0-45	lks	895,000	4,90	4 385,50	5,00	4 475,00	89,50	2,04
M	309200006300.S	Štruka hrubá 20x100 mm	lks	0,010	627,83	6,33	764,00	7,60	1,27	20,10
M	309200006100.S	Štruka hrubá 10x80 mm	lks	0,016	303,67	4,85	336,16	5,37	0,52	10,70
M	312110001600.S	Elektroda zväracia E-B 123 D 2,5 mm x dl. 350 mm nelegovaná s bazickým obalom	lks	0,039	127,88	4,94	127,88	4,94	0,00	0,00
M	311740007000.S	Škoba oceľová štvorhranná 1898 30 mm	lks	1,430	3,76	5,38	4,70	6,72	1,34	25,00

Celkom :

157 646,12

212 536,89

Zostatkový rozpočet :

rozpočet :

377 683,57 €

(bez 201-00 Most nad Jurským p.)

Kalkulačný vzorec pôvodnej ceny diela	% Podiel pôvodnej ceny diela (zostatok)	Pôvodná cena (zostatok)	Nová cena (zostatok)	Rozdiel oproti pôvodnej cene (zostatok)	% Nárast (zostatok)
Materiál	41,74%	157 646,12 €	212 536,89 €	54 890,78 €	34,82%
Mzdy	14,17%	53 520,42 €	61 548,48 €	8 028,06 €	15,00%
Doprava	31,09%	117 421,82 €	158 519,46 €	41 097,64 €	35,00%
Výrobná režia	5,00%	18 880,52 €	18 880,52 €	0,00 €	0,00%
Správna režia	3,00%	11 330,51 €	11 330,51 €	0,00 €	0,00%
Zisk	5,00%	18 884,18 €	18 884,18 €	0,00 €	0,00%
		377 683,57 €	481 700,04 €	104 016,48 €	27,54%

100,00%	Pôvodná cena diela (zostatok)	Nová cena diela (zostatok)
---------	-------------------------------	----------------------------

KAPITULÁCIA STAVBY

2021/01_16_UPRAVA

Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objaviteľ:
Mesto Svätý Jur
Objaviteľ:
DM-GROUP a.s.
Projektant:KS:
Dátum: 10.6.2022
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: 36740519
IČ DPH: SK2022337548
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			481 382,21
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	481 382,21	96 276,44
Cena s DPH	v	EUR	577 658,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

2021/01 16 UPRAVA

Objekt: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt: Mesto Svätý Jur
 Objaviteľ: MBM-GROUP a.s.,

Dátum: 10.06.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

index = 1,2754 (27,54%)

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	suma po indexácii
Klady z rozpočtov		377 538,91	453 046,69	481 382,21
101-00	Komunikácia	221 425,02	265 710,03	282 353,57
501-00	Odvodnenie Pezinskej ulice	23 868,27	28 841,92	30 360,95
551-00	Preložka vodovodu na Pezinskej ulici	44 152,00	52 982,40	56 309,07
SO 600-00	Preložka VN - zemné práce	1 615,07	1 938,08	2 059,75
SO 601-00	Preložka NN -zemné práce	5 750,12	6 900,14	7 333,88
SO 601-02	Káblové NN pripojky -zemné práce	2 284,99	2 741,99	2 915,19
SO 601-02-KP	Káblové NN pripojky- prepoje	7 565,75	9 078,90	9 648,78
602-00	Verejné osvetlenie	35 836,92	43 004,30	45 709,02
651-00	Preložka miestneho rozhlasu	3 867,06	4 640,47	4 931,20
SO 652-00	Preložka telekomunikačných káblov ST	27 990,30	33 588,36	35 700,68
SO 653-00	Preložka telekomunikačných káblov UPC	3 183,41	3 820,09	4 060,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt:
101-00 - Komunikácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ:
MBM-GROUP a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.06.2022

IČO: 00304832

IČ DPH:

IČO: 36740519

IČ DPH: SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH **282 353,57**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	282 353,57	20,00%	56 470,71

Cena s DPH **v EUR 338 824,28**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	Index. Jednotková cena	suma po indexácii
K	183405291	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s oševom	m2	848,800	0,28	237,66	1,2754	0,36	305,57
M	581211001	Humus	m3	64,800	11,50	745,20	1,2754	14,67	950,62
K	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	0,000	1,08	0,00	1,2754	1,38	0,00
K	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm (stromy)	ks	5,000	19,98	99,90	1,2754	25,48	127,40
K	184103811.S	Výsadba kríku na svahu nad 1:5 do 1:2 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	114,900	5,51	633,10	1,2754	7,03	807,76
K	184202112	Zakolvenie dreviny tromi a viac koľmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	5,000	18,09	90,45	1,2754	23,07	115,35
M	05217000900.S	Týčka ihličnanová tr. 2, dĺžky 3-4 m bez kôry	ks	15,000	4,08	61,20	1,2754	5,20	78,00
K	185803111	Ošetrovanie trávnika v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 650,800	0,15	397,62	1,2754	0,19	503,65
K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivé do 20 m2	m3	3,840	11,87	45,58	1,2754	15,14	58,14
M	026560006001	Ozdobná hruška typ Pyrus Calleryana Chanticleer obvod kmeňa 16/18 airpot	ks	5,000	149,17	745,85	1,2754	190,25	951,25
M	026540001704	Krky	ks	0,000	7,92	0,00	1,2754	10,10	0,00
M	60	Dodávka vody	m3	3,840	5,00	19,20	1,2754	6,38	24,50
K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,765	16,55	62,31	1,2754	21,11	79,48
						289,37			368,91
D 2	Zakladanie								
K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do ryh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	1,438	29,79	42,84	1,2754	37,99	54,63
K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	9,043	0,38	3,44	1,2754	0,48	4,34
M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	10,400	1,02	10,61	1,2754	1,30	13,52
K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	18,000	10,99	197,82	1,2754	14,02	252,36
K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	24,400	0,38	9,27	1,2754	0,48	11,71
M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	24,888	1,02	25,39	1,2754	1,30	32,35
						2 957,18			3 771,45
D 3	Zvislé a kompletne konstrukcie								
K	328216001.S	Múrik z kameňa na suchu v strži, so zbieraním kameňa s dopravou kameňa zo vzdialenosti 10 m	m3	30,600	96,64	2 957,18	1,2754	123,25	3 771,45
K	348931121.S	Murovanie plotových múrikov z keramických tvaroviek akýchkoľvek rozmerov	m3	0,000	105,14	0,00	1,2754	134,10	0,00
M	595120001900	Tvarovka murovacia, štv. 200x500x220 mm	ks	0,000	5,00	0,00	1,2754	6,38	0,00
						573,91			732,05
D 4	Vodorovné konstrukcie								
K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	18,156	31,61	573,91	1,2754	40,32	732,05
						88 716,78			113 134,92
D 5	Komunikácie								
K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vihlčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	333,600	1,53	510,41	1,2754	1,95	650,52
K	564261115.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vihlčením a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	333,600	7,17	2 391,91	1,2754	9,14	3 049,10
K	564561111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 200 mm	m2	26,000	0,75	19,50	1,2754	0,96	24,96
M	583310003200.S	Ročné kamenivo	t	0,648	55,00	35,64	1,2754	70,15	45,46
M	583310003201.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	9,877	19,00	187,66	1,2754	24,23	239,32
K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	394,360	4,35	1 715,47	1,2754	5,55	2 188,70
K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	307,600	6,37	1 959,41	1,2754	8,12	2 497,71
K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	10,400	6,47	67,29	1,2754	8,25	85,80
K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	1 538,800	6,91	10 633,11	1,2754	8,81	13 556,93
K	567122110.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C12/16), po zhutnení hr. 100 mm	m2	306,800	6,57	2 015,68	1,2754	8,38	2 570,98
K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 361,200	6,32	8 602,78	1,2754	8,06	10 971,27
K	567124115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	77,160	12,80	987,65	1,2754	16,33	1 260,02
K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr 150 mm	m2	116,000	12,05	1 397,80	1,2754	15,37	1 782,92
K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 361,200	0,49	666,99	1,2754	0,62	843,94
K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 718,500	0,29	788,37	1,2754	0,37	1 005,85
K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 357,300	7,24	9 826,85	1,2754	9,23	12 527,88
K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 732,400	6,93	18 866,23	1,2754	8,84	24 066,02
K	581130313.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TD2 IV, V a VI, hr. 180 mm	m2	26,000	20,38	529,88	1,2754	25,99	675,74
K	591111111.S	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	94,800	10,64	1 008,67	1,2754	13,57	1 286,44
M	583310009000.S	Dlažbová kocka - žula, rozmer 80-100 mm	m2	93,900	23,80	2 282,42	1,2754	30,35	2 910,57
K	596311343.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2	m2	41,500	11,55	479,33	1,2754	14,73	611,30
M	59246020400.S	Priprava betónová, TBM1/60	ks	96,733	1,60	154,77	1,2754	2,04	197,34

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
 Objekt: 101-00 - Komunikácia

Miesto: Mesto Svätý Jur
 Objednávateľ: MBM-GROUP a.s.,
 Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s.,

Dátum: 10.06.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	Index. Jednotková cena	suma	
							221 425,02				
Náklady z rozpočtu											
D	HSV		Práce a dodávky HSV				214 028,89			273	
D	1		Zemné práce				28 047,56				
1	K	111201101.S	Odsránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	17,200	1,76	30,27	1,2754	2,24		
2	K	111201401.S	Spálenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	17,200	0,36	6,19	1,2754	0,46		
3	K	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	416,000	1,26	524,16	1,2754	1,61		
4	K	112101102.S	Odsránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	0,000	14,55	0,00	1,2754	18,56		
5	K	112201102.S	Odsránenie prívov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	0,000	24,95	0,00	1,2754	31,82		
6	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	235,600	1,74	409,94	1,2754	2,22		
7	K	113107231.S	Odsránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	774,400	3,61	2 795,58	1,2754	4,60		
8	K	113107243.S	Odsránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1 618,000	1,07	1 731,26	1,2754	1,36		
9	K	113152130.S	Frezovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	50,400	5,11	257,54	1,2754	6,52		
10	K	113202111.S	Vytŕhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	152,000	2,19	332,88	1,2754	2,79		
11	K	113307212.S	Odsránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	2 392,400	0,80	1 913,92	1,2754	1,02		
12	K	113307213.S	Odsránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	235,600	1,23	289,79	1,2754	1,57		
13	K	113307231.S	Odsránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 618,000	2,54	4 109,72	1,2754	3,24		
14	K	122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	423,200	1,59	672,89	1,2754	2,03		
15	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,800	11,75	21,15	1,2754	14,99		
16	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	24,000	14,00	336,00	1,2754	17,86		
17	K	162401412.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	0,000	15,73	0,00	1,2754	20,06		
18	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	458,660	2,39	1 096,20	1,2754	3,05		
19	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	917,320	2,39	2 192,39	1,2754	3,05		
20	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	0,000	15,31	0,00	1,2754	19,53		
21	K	162601412.S	Vodorovné premiestnenie prívov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	0,000	16,06	0,00	1,2754	20,48		
22	K	162502111	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	416,000	0,48	199,68	1,2754	0,61		
23	K	162702119	Príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	832,000	0,26	216,32	1,2754	0,33		
24	K	167102111	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	416,000	0,27	112,32	1,2754	0,34		
25	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	20,400	1,95	39,78	1,2754	2,49		
26	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	404,600	0,35	141,61	1,2754	0,45		
27	K	171209001a	Poplatok za skladovanie - asfalt	t	517,689	2,00	1 035,38	1,2754	2,55		
28	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	633,386	2,00	1 266,77	1,2754	2,55		
29	K	171209002b	Poplatok za skladovanie -ŠD	t	691,976	2,00	1 383,95	1,2754	2,55		
30	K	171209002c	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	404,600	2,00	809,20	1,2754	2,55		
31	K	174201101.S	Zasyp sypaninou bez zhutnenia jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,000	1,31	31,44	1,2754	1,67		
32	K	175101101.S	Obšyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prechodenia sypaniny	m3	36,922	7,50	276,92	1,2754	9,57		
33	M	58331002706.S	Štrkociesck frakcia 0-3 mm	t	74,732	15,57	1 163,58	1,2754	19,86		
34	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 613,200	0,15	391,98	1,2754	9,19		
35	K	181301112	Rozprástratie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1 5, plocha nad 500 m2,hr.150 mm	m2	435,000	0,34	147,90	1,2754	0,43		
36	K	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1,5, objem nad 0,01 do 0,02 m3 (krivky)	ks	0,000	0,43	0,00	1,2754	0,55		
37	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výrnenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1 5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3 (stromy)	ks	5,000	37,92	189,60	1,2754	48,36		
38	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	m2	848,800	0,67	568,70	1,2754	0,85		
39	M	0057211300	Trávcevé semená - výber	kg	26,742	8,02	214,47	1,2754	10,23		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková cena	suma
85	K	596911164.S	Kladenie betónovej zámokovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	604,600	10,08	6 094,37	1,2754	12,86	
86	M	592460008700.S	Dlažba betónová škarová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	625,036	10,66	6 662,88	1,2754	13,60	
87	K	596911332.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	2,000	11,57	23,14	1,2754	14,76	
88	M	592460019900.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	2,040	23,72	48,39	1,2754	30,26	
89	K	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	549,300	9,60	5 273,28	1,2754	12,24	
90	M	592460020100.S	Dlažba betónová záhrávková, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	554,793	9,89	5 486,90	1,2754	12,61	
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 140,00			
91	K	622468171	Vonkajšia omietka stien	m2	120,000	9,50	1 140,00	1,2754	12,12	
D 8 Rúrové vedenie							9 848,13			
92	K	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t	m	0,000	14,10	0,00	1,2754	17,98	
93	K	812379019	Búranie čela prípusu na potrubí DN 300 do 500 mm - 5,963 t	m	0,000	67,00	0,00	1,2754	85,45	
94	K	812429011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 500 do DN 800 mm -0,710 t	m	0,000	17,75	0,00	1,2754	22,64	
95	K	812429019	Búranie čela prípusu na potrubí od DN 500 do DN 800 mm - 14,557 t	m	0,000	89,00	0,00	1,2754	113,51	
96	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	11,000	0,62	6,82	1,2754	0,79	
97	M	286110010800.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlivá D 75x1,8 mm, dl. 1,25 m	ks	9,618	13,05	125,51	1,2754	16,64	
98	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	12,200	0,76	9,27	1,2754	0,97	
99	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	2,000	24,58	49,16	1,2754	31,36	
100	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	189,400	0,85	160,99	1,2754	1,08	
101	M	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	36,400	34,50	1 255,80	1,2754	44,00	
102	K	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	-4,200	1,06	-4,45	1,2754	1,35	
103	M	286110008400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 315, dl. 5 m, WAVIN	ks	-1,600	103,86	-166,18	1,2754	132,46	
104	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a pokloпом	ks	1,000	45,79	45,79	1,2754	58,40	
105	M	286610032100	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	40,48	40,48	1,2754	51,63	
106	M	286610044600	Vinocová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	1,000	79,42	79,42	1,2754	101,29	
107	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	1,000	77,17	77,17	1,2754	98,42	
108	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	2,000	15,30	30,60	1,2754	19,51	
109	M	552410001300	Poklop hliníkový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	ks	1,000	253,75	253,75	1,2754	323,63	
110	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	0,000	69,52	0,00	1,2754	88,67	
111	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm, dno	ks	0,000	35,00	0,00	1,2754	44,64	
112	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm, prietoková skruž	ks	0,000	35,00	0,00	1,2754	44,64	
113	M	592230001700.S	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm, skruž	ks	0,000	35,00	0,00	1,2754	44,64	
114	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm, prsteneц	ks	0,000	35,00	0,00	1,2754	44,64	
115	K	899204111	Osadenie hliníovej mriežy vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednorlivo nad 150 kg	ks	0,000	34,43	0,00	1,2754	43,91	
116	M	5524262000a	Mreža kanálová vtoková pre vozovku 500X500+koš na nečistoty+kvapalinový uzáver, F 400	ks	0,000	148,57	0,00	1,2754	189,49	
117	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mriežy	ks	97,000	69,12	6 704,64	1,2754	88,16	8 58
118	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	16,000	73,71	1 179,36	1,2754	94,01	1 50
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							81 922,77			
119	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	39,000	32,00	1 248,00	1,2754	40,81	1 59
120	M	5530000000	Oceľové konštrukcie - kilogramová cena	kg	404,625	6,30	2 549,14	1,2754	8,04	3 23
121	M	5530020001	Oceľové konštrukcie - kotvené zábradlia	ks	12,000	52,50	630,00	1,2754	66,96	80
122	K	814001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpk, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	8,000	29,99	239,92	1,2754	38,25	30
123	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkám)	ks	13,000	55,00	715,00	1,2754	70,15	91
124	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	10,000	39,00	390,00	1,2754	49,74	49
125	K	915712512.S	Vodorovné dopravné značenie termoplastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	91,000	2,75	250,25	1,2754	3,51	31
126	K	915712612.S	Vodorovné dopravné značenie termoplastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	146,000	5,50	803,00	1,2754	7,61	1 02
127	K	915721512.S	Vodorovné dopravné značenie termoplastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	-7,000	17,30	-121,10	1,2754	22,06	-15
128	K	916161111.S	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	50,400	7,81	393,62	1,2754	9,96	50

PK	sumo po	Kód	Typ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index Jednotková cena	suma po indexácii
12,86		29 M 583810000401.S		Ťmavá čadičová kocka 200 mm	m	50,904	25,00	1 272,60	1,2754	31,89	1 623,33
3,80		30 K 916932113.S		Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového obrubníka pre Iriedu zaťaženia C 250 - základné a revízie diely	m	209,000	10,46	2 186,14	1,2754	13,34	2 788,05
1,76		31 K 592170003510		KERB MKT G homý diel vpusti s litinovým plným nástrom	ks	8,200	224,40	1 840,08	1,2754	286,20	2 346,84
25		32 K 592170003511		KERB MK EC 320 čelná stena, polymer	ks	3,080	6,12	18,85	1,2754	7,81	24,05
24		33 K 592170003512		KERB MKM 320 AP čísiaci kus; dl. 500mm	ks	12,230	81,60	997,97	1,2754	104,07	1 272,78
1		34 K 592170003513		KERB 320 obrubníkový žlab; dl. 500mm	ks	413,380	33,97	14 042,52	1,2754	43,33	17 911,76
1		135 K 592170003514		Spodný diel vpusti krátky; s predformovaným odtokom DN160/200; MEAKERB; Mearin Plus/Expert 300; EN1500, EN2000, EN3000, dl. 0,524m	ks	8,200	51,00	418,20	1,2754	65,05	533,41
1		136 K 592170003515		Kalový koš krátky; pozink. oceľ; EN 3000; ENS 3000/4000; MEAKERB; Mearin Plus/Expert 300	ks	8,200	48,96	401,47	1,2754	62,44	512,01
12,58		137 K 917461111.S		Osadenie chodník, obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	675,900	9,79	6 617,06	1,2754	12,49	8 441,99
		138 M 592170003510.S		Žulový kamenný obrubník 150/250 mm bez skosenia - predbežná cena	ks	71,912	35,00	2 516,92	1,2754	44,64	3 210,15
		139 M 592170003511.S		Žulový kamenný obrubník 150/250 mm so skosením - predbežná cena	ks	501,970	42,00	21 082,74	1,2754	53,67	26 890,53
		140 M 592170003512.S		Žulový kamenný obrubník 100/200 mm bez skosenia - predbežná cena	ks	55,250	25,00	1 381,25	1,2754	31,89	1 761,92
		141 M 592170003513.S		Ťmavý čadičový obrubník 200/250 mm so skosením - predbežná cena	ks	53,530	71,07	3 804,38	1,2754	90,64	4 851,96
		142 K 918101113.S		Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	44,200	76,04	3 360,97	1,2754	96,98	4 286,52
		143 K 919411121		Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	6,000	432,88	2 597,28	1,2754	562,10	3 312,60
		144 K 919514111.S		Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600	m	2,300	57,08	131,28	1,2754	72,80	167,44
		145 M 592220000540.S		Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 600, dĺžky 2500 mm	ks	1,154	216,49	249,83	1,2754	276,11	318,63
		146 K 919521111.S		Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 800	m	1,400	92,26	129,16	1,2754	117,67	164,74
		147 M 592220000550.S		Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 800, dĺžky 2500 mm	ks	0,870	410,11	356,80	1,2754	523,05	455,05
		148 K 919721212a		Samolepiaci pásik TOK BAND SK 40x10 mm	m	0,000	3,24	0,00	1,2754	4,13	0,00
		149 K 935111211.S		Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm. Tvárnica priekopová PREMAC TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	m	60,100	15,80	949,58	1,2754	20,15	1 211,02
		150 M 592270001800		Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy C 250	ks	205,987	2,94	605,60	1,2754	3,75	772,45
		151 K 935114423.S		Odvodňovací žľab FILCOTEN tec V NW 151 č.0, dĺžky 1 m, výšky 192 mm, bez spádu, so spodným odtokom DN 150, vláknobetónový s oceľovou pozinkovanou hranou, HYDRO BG	m	4,000	13,96	55,84	1,2754	17,80	71,20
		152 M 592270044700		Mriežkový rošt NW 150, lxšxh 1000x175x20 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, pozinkovaný, pre odvodňovací žľab FILCOTEN tec, HYDRO BG	ks	4,000	57,35	229,40	1,2754	73,14	292,56
		153 M 592270045000		Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	3,750	14,44	54,15	1,2754	18,42	69,08
		154 K 935114433.S		Odvodňovací žľab FILCOTEN ONE, dĺžky 1 m, výšky 195 mm, bez spádu so spodným odtokom DN 200, vláknobetónový s pozinkovanou hranou, HYDRO BG	ks	3,750	81,50	305,63	1,2754	103,95	389,81
		155 M 592270046300		Mriežkový rošt NW 200, lxšxh 1000x222x20 mm, rozmer štrbiny MW 30x10 mm, trieda C 250, pozinkovaný, k odvodňovaciemu žľabu FILCOTEN light, HYDRO BG	ks	3,750	65,00	243,75	1,2754	82,90	310,88
		157 K 939 99 2001		Montáž, sp. stavba a chemické kotvenie parkovej lavičky	ks	2,000	59,00	118,00	1,2754	75,25	150,50
		158 M 5530002001		Dodávka parkovej lavičky	kus	2,000	599,60	1 199,20	1,2754	764,73	1 529,46
		159 K 953171024.S		Osadenie kovového poklopu litinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	1,000	24,72	24,72	1,2754	31,53	31,53
		160 M 552410002300.S		Poklop litinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	334,07	334,07	1,2754	426,07	426,07
		161 K 966006132.S		Odstranenie značky, pre stanícenie a ochránenie so stĺpkami s bet. pákami, -0,08200t	ks	5,000	8,82	44,10	1,2754	11,25	56,25
		162 K 968072642.S		Buranie rôznych železných predmetov (nefunkčné poklopy, prekrytia, mostíky, zábradlia...) -1,00t	t	0,800	275,00	220,00	1,2754	350,74	280,59
		163 K 979082213.S		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 787,698	0,98	1 716,19	1,2754	1,22	2 180,99
		164 K 979082219.S		Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24 864,454	0,11	2 735,09	1,2754	0,14	3 481,02
		165 K 979084216.S		Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	55,353	1,46	80,82	1,2754	1,86	102,96
		166 K 979084219.S		Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	110,706	1,29	142,81	1,2754	1,65	182,66
		167 K 979087212.S		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 776,032	1,20	2 131,24	1,2754	1,53	2 717,33
		168 K 979087213.S		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	55,353	0,98	54,25	1,2754	1,25	69,19
		c 99		Presun hmôt HSV				533,20			666,50
		169 K 998225111 S		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 332,522	0,16	533,20	1,2754	0,20	666,50
		o PSV		Práce a dodávky PSV				7 396,13			9 436,45
		o 711		Izolácie proti vode a vlhkosti				2 490,66			3 181,14
		170 K 711142101.S		Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	1 233,000	2,02	2 490,66	1,2754	2,58	3 181,14
		o 764		Konštrukcie klampiarske				1 802,00			2 298,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index Jednotková cena	Suma po lín
171	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	106,000	17,00	1 802,00	1,2754	21,68	2,27
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				3 103,47			3,98
172	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby sedy ťažkých "A" dvojnás. 1x s emailovaním	kg	404,625	7,67	3 103,47	1,2754	9,78	3,98

suma po indexe
2 26
3 957
3 35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
Objekt:
501-00 - Odvodnenie Pezinskej ulice

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur
Zhotoviteľ:
MBM-GROUP a.s.,

KS:
Dátum: 10.06.2022
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: 36740519
IČ DPH: SK2022337548
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH				30 360,95
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižovaná	30 360,95		20,00%	6 072,19
Cena s DPH		v EUR		36 433,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur
 Objekt: 501-00 - Odvodnenie Pezinskej ulice

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur
 Zhotoviteľ: MBM-GROUP a. s.,

Dátum: 10.06.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková cena	suma po
Náklady z rozpočtu							23 868,27			30 3
D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 868,27			30 3
D	1		Zemné práce				7 561,93			9
1	K	113106211.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t	m2	69,300	1,74	120,58	1,2754	2,22	
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	69,300	8,40	582,12	1,2754	10,71	
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	69,300	20,01	1 386,69	1,2754	25,52	1
4	K	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	5,000	50,00	250,00	1,2754	63,77	
5	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	40,980	15,50	635,19	1,2754	19,77	
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	81,960	11,75	963,03	1,2754	14,99	1
7	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hĺbke 3	m3	40,980	2,16	88,52	1,2754	2,76	
8	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	204,768	3,00	614,30	1,2754	3,83	7
9	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	204,768	3,75	767,88	1,2754	4,78	9
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	51,725	4,10	212,07	1,2754	5,23	2
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	362,264	0,92	333,28	1,2754	1,17	42
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	51,725	1,10	56,90	1,2754	1,40	7
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,725	0,44	22,76	1,2754	0,56	2
14	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	t	44,491	2,00	88,98	1,2754	2,55	18
15	K	171209002b	Poplatok za skladovanie -ŠD	t	16,286	2,00	32,57	1,2754	2,55	4
16	K	171209002c	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	51,725	2,00	103,45	1,2754	2,55	13
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,235	1,29	39,00	1,2754	1,65	48
18	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	32,414	7,50	243,11	1,2754	9,57	310
19	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	65,607	15,57	1 021,50	1,2754	19,86	1 302
D	2		Zakladanie				453,20			578
20	K	212752125	Tralivody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	55,000	8,24	453,20	1,2754	10,51	578
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 422,47			1 814
21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého fr.8 mm	m3	9,587	31,24	299,50	1,2754	39,94	38
22	K	452311161	Došky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 30/37	m3	2,856	101,15	288,88	1,2754	129,01	368
23	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,720	13,93	121,47	1,2754	17,77	164
24	K	465513328.S	Dlažba z lomového kamenia na maltu z 400 kg cementu na m3 malty, s vyškárovaním maltou MČs hr. 300 mm	m2	8,800	80,98	712,62	1,2754	103,28	908,8
D	5		Komunikácie				5 722,57			7 299,0
25	K	564851113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 170 mm	m2	60,500	5,45	329,73	1,2754	6,95	420,4
26	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	60,500	12,05	729,03	1,2754	15,37	929,85
27	K	591141111	Kladenie dlažby z kociek z cemenlovej malty	m2	60,500	15,71	950,46	1,2754	20,04	1 212,42
28	M	5838010600	Kocka dlažbová drobná 1/2 10 tneďa 1	m2	61,105	60,77	3 713,35	1,2754	77,51	4 736,25
D	8		Rúrové vedenie				7 612,13			9 708,37
29	K	871366068	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 250	m	1,000	0,94	0,94	1,2754	1,20	1,20
30	M	286110000500	Rúra kanalizačná PVC-U, hladká SN10 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl 1 m	ks	1,093	42,38	46,32	1,2754	54,05	59,08
31	K	871376010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 300	m	54,000	1,06	57,24	1,2754	1,35	72,90
32	M	286110001091 S	Rúra PVC-U hladká, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl 6m, SN10	ks	9,837	310,07	3 050,18	1,2754	395,46	3 890,14
33	K	877366104	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 250	ks	1,000	4,72	4,72	1,2754	6,02	6,02
34	M	2860004591	PVC šachtový prechod pieskovaný 250-hladký	ks	1,093	85,55	93,51	1,2754	109,11	119,26
35	K	877376106	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	3,000	5,31	15,93	1,2754	6,77	20,31
36	M	2860004610	PVC šachtový prechod pieskovaný 300-hladký	ks	3,328	114,55	381,22	1,2754	146,10	486,22
37	K	891355400	Montáž spätnej klapky polypropylénovej PP automatickej DN 200	ks	1,000	5,80	5,80	1,2754	7,40	7,40

102 1.1900.1022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
38	M	551510000600	Spätná klapka HL720, DN 200, automatická nerezová klapka, čistiaci otvor, proti vzdutej vode, ABS	ks	1,000	392,88	392,88	1,2754	501,08	501,08
39	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	55,000	2,28	125,40	1,2754	2,91	160,05
40	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová	ks	5,000	47,29	236,45	1,2754	60,31	301,55
41	M	5922442190	Skruž rovná 100/25/9	ks	1,010	55,00	55,55	1,2754	70,16	70,85
42	M	5922442149	Prechodová doska na šachtu 1000/600 hr. 25 cm	ks	1,010	125,00	126,25	1,2754	159,43	161,02
43	M	5922442159	Prechodová skruž 100/60/60	ks	1,010	85,00	85,85	1,2754	108,41	109,49
44	M	5922442160	Šachtové dno o výške 0,75 m	ks	1,010	159,00	160,59	1,2754	202,79	204,82
45	M	5922442161	Šachtové dno o výške 1,45 m	ks	1,010	224,00	226,24	1,2754	285,69	288,55
46	M	2830002000	Fólia červená v m	M	55,000	0,08	4,40	1,2754	0,10	5,50
47	K	894211221	Šachta kanalizačná s obložením dna kameninou alebo kanalizačnými tehliami na potrubie DN 200-300	ks	2,000	410,25	820,50	1,2754	523,23	1 046,46
48	K	896211211	Spádovisko kanaliz. kruhové jednoduché s dnom obloženým čadičom 90st. DN 250-300 mm	ks	1,000	1 296,62	1 296,62	1,2754	1 653,71	1 653,71
49	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000	34,43	68,86	1,2754	43,91	87,82
50	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	2,000	178,35	356,70	1,2754	227,47	454,94
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
51	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	31,879	1,43	45,59	1,2754	1,82	58,02
52	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	286,911	0,33	94,68	1,2754	0,42	120,50
53	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	28,898	7,92	228,87	1,2754	10,10	291,87
54	K	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	28 898,000	0,01	288,96	1,2754	0,01	288,98
55	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,879	0,98	31,24	1,2754	1,25	39,85
56	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	28,898	0,98	28,32	1,2754	1,25	36,12
D 99 Presun hmôt HSV										
57	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast. hmôt alebo sklotamin. v otvorenom výkope	t	189,143	2,00	378,29	1,2754	2,55	482,31

indexácii
60,95
60,95
643,63
153,85
742,20
768,54
318,85
110,17
28,58
34,26
8,79
0,52
8,85
42
97
45
53
90
89
20
6
5
5

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt:

551-00 - Preložka vodovodu na Pezinskej ulici

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.06.2022

IČO:

00304832

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

56 309,07

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

56 309,07

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

11 261,81

Cena s DPH

v EUR

67 570,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur
 Objekt: 551-00 - Preložka vodovodu na Pezinskej ulici

Miesto: Dátum: 10.06.2022
 Objednávateľ: Mesto Svätý Jur Projektant:
 Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s., Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							44 152,00	56 309,07		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 152,00	56 309,07		
D	1		Zemné práce				8 524,72	10 870,24		
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	11,520	34,06	392,37	1,2754	43,44	500,43
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	11,520	8,40	96,77	1,2754	10,71	123,38
3	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	27,13	217,04	1,2754	34,60	276,80
4	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	142,761	15,50	2 212,80	1,2754	19,77	2 822,38
5	K	132201202.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	273,477	4,55	1 244,32	1,2754	5,80	1 586,17
6	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m ³	136,739	0,99	135,37	1,2754	1,26	172,29
7	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m ²	414,066	3,00	1 242,20	1,2754	3,83	1 585,87
8	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m ²	414,066	3,75	1 552,75	1,2754	4,78	1 979,24
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	88,780	4,10	364,00	1,2754	5,23	484,32
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začalých 1000 m	m ³	621,460	0,92	571,74	1,2754	1,17	727,11
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	88,780	1,10	97,66	1,2754	1,40	124,29
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	88,780	0,44	39,06	1,2754	0,56	49,72
13	K	171209002a	Poplatok za skladovanie -betón	l	5,760	2,00	11,52	1,2754	2,55	14,69
14	K	171209002b	Poplatok za skladovanie -ŠD	l	2,707	2,00	5,41	1,2754	2,55	6,90
15	K	171209002c	Poplatok za skladovanie - zemina	m ³	51,725	2,00	103,45	1,2754	2,55	131,90
16	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	184,697	1,29	238,26	1,2754	1,65	304,75
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 984,92	2 531,36		
17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého fr.8 mm	m ³	61,416	31,24	1 918,64	1,2754	38,84	2 446,81
18	K	452311161	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 30/37	m ³	0,576	101,15	58,26	1,2754	129,01	74,31
19	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m ²	0,576	13,93	8,02	1,2754	17,77	10,24
D	5		Komunikácie				329,12	419,79		
20	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	11,520	6,47	74,53	1,2754	8,25	95,04
21	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m ²	11,520	22,10	254,59	1,2754	28,19	324,75
D	8		Rúrové vedenie				32 984,65	42 068,81		
22	K	862351121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli,šachte DN 200	ks	69,000	45,43	3 134,67	1,2754	57,94	3 997,86
23	M	552510000400.S	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 200, ťaloková	m	69,000	77,50	5 347,50	1,2754	98,84	6 819,96
24	K	857351121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 200	ks	35,000	30,72	1 075,20	1,2754	39,18	1 371,30
25	M	552520029510	Koleno DN200-15°	ks	2,020	174,00	351,48	1,2754	221,92	448,28
26	M	552520029511	Koleno DN200-45°	ks	4,040	173,78	702,07	1,2754	221,64	895,43
27	M	552520029512	Koleno DN200-35°	ks	2,020	171,51	346,45	1,2754	218,74	441,85
28	M	552520029513	Príruba DN200	ks	2,020	378,45	764,47	1,2754	482,88	975,01
29	M	552520029514	E mega flex DN200	ks	2,020	120,10	242,60	1,2754	153,18	309,42
30	M	552520029515	F kus DN200	ks	2,020	102,90	207,86	1,2754	131,24	265,10
31	M	552520029516	Redukcia prírubová RP DN200/80	ks	1,010	108,50	109,59	1,2754	138,38	139,76
32	M	552520029518	TP kus DN200 dĺžky 1,0 m	ks	2,010	303,04	609,11	1,2754	386,50	776,87
33	M	552520029519	MMB DN200/200	ks	1,010	285,71	288,57	1,2754	364,39	368,03
34	M	552520029520	MMA DN200/80	ks	2,010	202,20	406,42	1,2754	257,89	518,36
35	M	552520029521	T kus DN200/150	ks	4,010	204,01	818,08	1,2754	280,19	1 043,36
36	M	552520029522	Zastepovacia príruha DN200	ks	2,010	46,41	93,28	1,2754	59,19	118,97
37	M	552520029523	Ventilačný/užáverový poklop pre napájací vývod	ks	3,010	224,75	676,50	1,2754	286,65	862,82
38	M	552520029524	Montážna vložka DN200	ks	2,020	373,26	753,99	1,2754	476,06	961,64
39	M	552520029525	Montážna vložka DN150	ks	4,040	284,14	1 147,93	1,2754	362,39	1 464,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková cena	suma po indexacii
40	K	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných napuď D 160x9,5 mm	m	18,960	1,17	22,18	1,2754	1,49	28,28
41	M	286130031800	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m, WAVIN	m	18,960	11,76	222,97	1,2754	15,00	284,87
42	K	877331018	Montáž tvarovky vodovodného potrubia D 160 mm	ks	11,000	16,66	183,26	1,2754	21,25	233,77
43	M	286530021110	PP kolena 90°DN80	ks	3,030	50,75	153,77	1,2754	64,73	196,12
44	M	286530021120	Prirubový spoj PE DN160	ks	4,040	37,03	149,60	1,2754	47,23	190,83
45	M	286530021121	Lemový nákrúžok PE DN160	ks	4,040	18,15	73,33	1,2754	23,15	93,83
46	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	23,05	69,15	1,2754	29,40	88,22
47	M	422210001001.S	Zemná teleskopická súprava DN80	ks	3,000	101,70	305,10	1,2754	129,71	368,15
48	M	552410001410	Poklop na súpravu	ks	3,000	90,91	272,73	1,2754	115,95	347,88
49	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	10,51	31,53	1,2754	13,40	40,83
50	M	449160000700	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu, HAWLE	ks	3,000	208,25	624,75	1,2754	265,60	796,80
51	K	891312294	Montáž šupátka DN 80	ks	3,030	8,62	26,12	1,2754	10,99	33,33
52	M	422220000118	Šupátko DN 80	ks	3,030	102,38	310,21	1,2754	130,58	389,60
53	K	891312210	Montáž šupátka do kanalizačnej šachty, DN 150	ks	4,040	9,49	38,34	1,2754	12,10	48,88
54	M	422220000110	Šupátko v šachte DN150	ks	4,040	202,55	818,30	1,2754	258,33	1 043,88
55	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	87,400	0,92	80,41	1,2754	1,17	102,20
56	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	8,000	196,00	1 568,00	1,2754	249,98	1 999,88
57	K	893301001	Osadenie armatúry šachty železobetónove	ks	2,000	97,13	194,26	1,2754	123,88	247,70
58	M	594300000601	Armatúrna šachta vef. 1,75x2,05x1,8 m s výškou komína 1,28 m O 0,75ma, 1 ks poklopu	ks	1,000	2 316,37	2 316,37	1,2754	2 954,30	2 954,30
59	M	594300000602	Armatúrna šachta vef. 1,75x2,05x1,8 m s výškou komína 2,22 m O 0,75ma 1. ks poklopu	ks	1,000	2 520,37	2 520,37	1,2754	3 214,46	3 214,46
60	M	286530021122	Objímka klzna RACI A 36, HDPE, typ A, výška 36 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm GAWAPLAST	ks	10,100	3,94	39,79	1,2754	5,03	50,85
61	M	286530021123	Tesniaca manžeta RACI 300/150	ks	4,040	136,08	549,76	1,2754	173,56	701,12
62	K	899721122	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 mm do 500 mm	m	166,000	0,42	69,72	1,2754	0,54	89,88
63	K	899912104	Montáž oceňových chráničiek D 324x10	m	14,000	39,49	552,86	1,2754	50,37	705,11
64	M	1423111100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 324 hrúbka 10,0 mm	m	14,000	69,00	966,00	1,2754	88,00	1 232,00
65	K	899912149	Dočasné presmerovanie toku počas výstavby vodovodu cca 5 dní - predbežná cena	deň	5,000	750,00	3 750,00	1,2754	956,55	4 782,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				45,56			58,00
66	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	8,467	1,43	12,11	1,2754	1,82	15,00
67	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	76,203	0,33	25,15	1,2754	0,42	32,88
68	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	8,467	0,98	8,30	1,2754	1,25	10,00
D 99			Presun hmôt HSV				283,03			360,00
69	K	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	141,516	2,00	283,03	1,2754	2,55	360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt:

SO 600-00 - Preložka VN - zemné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.06.2022

ICO:

00304832

IČ DPH:

ICO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 059,75

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

2 059,75

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

411,95

Cena s DPH

v EUR

2 471,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
 Objekt: SO 600-00 - Preložka VN - zemné práce

Miesto: Dátum: 10.06.2022
 Objednávateľ: Mesto Svätý Jur Projektant:
 Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s., Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Index	index. Jednotková .cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							1 615,07			2 059,75
	D	M	Práce a dodávky M				1 615,07			2 059,75
	D	21-M	Elektromontáže				1 615,07			2 059,75
1	K	210010002.S	Prípojka VNN	kpl	1,000	1 615,07	1 615,07	1,2764	2 059,75	2 059,75

VÝKAZ VÝMER

Miesto: Rekonštrukcia Pezinskej ulice SVÄTÝ JUR
SO - 600-00 Preložka VN vedenia

Dátum:

Spracoval: VIKTÓRIA KUSÁ

VÝKOPOVÉ PRÁCE pre SO 600-00

ixácií
75
75
9,75
9,75

p.č. TOV

Káblové lôžka,chráničky,zakryv. Dosky, výstr. Fólie-dodáva ZSD

- 1 Výkop pre VN káble ryha 0,50 x 1,20 m vr.zásypu
- 2 Výkop jam pre podtlak v zeleni do 5m hĺbky + odvoz prebytočnej zeminy
- 3 Výkop jamy pre kábl. spojky v zeleni do 1,3m hĺbky + odvoz prebytočnej zeminy
- 4 Horizontálne mikrotunelovanie s výkopom jám v v chodníku + PE chr. 200 mmm
- 5 Búranie betónu s odvozom a poplatkom za skládku
- 5 Zhutnenie zeminy po 20 cm vrstvách

M.J.	Množstv	Cena	Celková cena
m	65,000	11,66 €	757,90 €
M3	60,000	11,66 €	699,60 €
M3	0,000	42,22 €	0,00 €
m	0,000	112,00 €	0,00 €
M3	1,000	88,78 €	88,78 €
M3	11,000	6,25 €	68,79 €

index	index. Jednotková .cena	suma po indexácii
1,2754	14,87	966,55
1,2754	14,87	892,20
1,2754	53,85	0,00
1,2754	142,84	0,00
1,2754	113,22	113,22
1,2754	7,98	87,78

Celkom

1 615,07 €

2 059,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt:

SO 601-00 - Preložka NN -zemné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.06.2022

ICO:

00304832

IČ DPH:

ICO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 750,12

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
5 750,12

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 150,02

Cena s DPH

v EUR

6 900,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt:

SO 601-00 - Preložka NN -zemné práce

Miesto:

Dátum: 10.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP a.s.,

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková .cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							5 750,12			7 333,88
	D	HSV	Práce a dodávky HSV			5 750,12				7 333,88
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			5 750,12				7 333,88
1	K	969011121.S	SO 601-00 Preložka NN -zemné práce	kpl	1,000	5 750,12	5 750,12	1,2754	7 333,88	7 333,88

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

VÝKAZ VÝMER

Miesto: Rekonštrukcia Pezinskej ulice SVÄTÝ JUR

SO - 601-00 Preložka NN vedenia

Dátum:

Spracoval: VIKTÓRIA KUSÁ

VÝKOPOVÉ PRÁCE pre SO 601-00

				index	index. Jednotková .cena	suma po indexácii		
Káblové lôžka,chráničky,zakryv. Dosky, výstr. Fólie-dodáva ZSD								
TOV								
1	Výkop zeleň, chodník pre NN káble ryha 0,50 x 0,80 m vrátanie zásypu	m	248,500	10,78 €	2 678,83 €	1,2754	13,75	3 416,88
2	Výkop zeleň, chodník pre NN káble ryha 0,80 x 0,80 m vrátanie zásypu	m	9,450	12,85 €	121,43 €	1,2754	16,39	154,89
3	Výkop v chodníku pre NN káble ryha 0,65 x 0,80 m vrátane zásypu	m	8,750	10,53 €	92,14 €	1,2754	13,43	117,51
4	Výkop v ceste pre NN káble ryha 0,80 x 1,20 m, vrátanie zásypu	m	9,800	46,34 €	454,13 €	1,2754	59,10	579,18
5	Výkop v ceste pre NN káble ryha 0,50 x 1,20 m, vrátanie zásypu	m	63,000	22,26 €	1 402,38 €	1,2754	28,39	1 788,57
6	Výkop ryhy (jamy,SR) v zelenom do 1,3m hĺbky + odvoz prebyt. zeminy	m3	7,000	40,61 €	284,27 €	1,2754	51,79	362,53
7	Výkop jamy pre kábl. spojky3ks v zeleni do 1,3m hĺ. + odvoz prebyt. zeminy	m3	2,048	40,61 €	83,17 €	1,2754	51,79	106,07
8	Spätný zához ryhy (jamy) zeminou	m3	5,600	7,44 €	41,66 €	1,2754	9,49	53,14
9	Zhutnenie zeminy po 20 cm vrstvách	m3	58,240	1,76 €	102,50 €	1,2754	2,24	130,46
10	Horizontálne mikrotunelovanie s výkopom jám v v chodníku + PE chr. 160 mm	m	0,000	85,50 €	0,00 €	1,2754	109,05	0,00
11	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	64,000	7,65 €	489,60 €	1,2754	9,76	624,64
				spolu :	5 750,12 €			7 333,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt:

SO 601-02 - Káblové NN pripojky -zemné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.06.2022

ICO:

00304832

IČ DPH:

ICO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				2 915,19
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižená	2 915,19		20,00%	583,04
Cena s DPH		v EUR		3 498,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt: SO 601-02 - Káblové NN prípojky -zemné práce

Miesto: Dátum: 10.06.2022

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s.,

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							2 284,99			2 915,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV			2 284,99	2 284,99			2 915,19
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			2 284,99	2 284,99			2 915,19
1	K	968072865.SR	SO 601-02 Káblové NN prípojky -zemné práce	kpl	1,000	2 284,99	2 284,99	1,2754	2 915,19	2 915,19

VÝKAZ VÝMER

Miesto: Rekonštrukcia Pezinskej ulice SVÄTÝ JUR
SO 601-02 Káblové NN prípojky

Dátum:

Spracoval: VIKTÓRIA KUSÁ

VÝKOPOVÉ PRÁCE

Káblové lôžka, chráničky, zakryv. dosky, výstr. fólie-dodáva ZSD

Výkop v asfalt. chodníku pre NN káble ryha 0,50 x 0,60 m vrátane zásyphu
Výkop vo vozovke pre NN káble ryha 0,35 x 1,00 m

M.J.	Množstvo	Cena	Celková cena	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
m	220,500	7,19 €	1 584,69 €	1,2754	9,17	2 021,99
m	77,000	9,09 €	700,30 €	1,2754	11,60	893,20

Celkom :

2 284,99 €

2 915,19 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
Objekt:
SO 601-02-KP - Káblové NN prípojky- prepoje

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur
Zhotoviteľ:
MBM-GROUP a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.06.2022
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: 36740519
IČ DPH: SK2022337548
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				9 648,78
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižená	9 648,78		20,00%	1 929,76
Cena s DPH		v EUR		11 578,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
 Objekt: SO 601-02-KP - Káblové NN prípojky- prepoje
 Miesto:
 Objednávateľ: Mesto Svätý Jur
 Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s.,

Dátum: 10.06.2022
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index: Jednotková .cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							7 565,75			9 648,78
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				7 565,75			9 648,78
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 565,75			9 648,78
1	K	968072641.Srr	SO 601-02-KP -Káblové NN prípojky	kpl	1,000	7 565,75	7 565,75	1,2754	9 648,78	9 648,78

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
 Objekt: SO 601-02-KP - Káblové NN prípojky- prepoje
 Miesto:
 Objednávateľ: Mesto Svätý Jur
 Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s.,

Dátum: 10.06.2022
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková .cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							7 565,75			9 648,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV			7 565,75	7 565,75			9 648,78
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			7 565,75	7 565,75			9 648,78
1	K	968072641.Srr	SO 601-02-KP -Káblové NN prípojky	kpl	1,000	7 565,75	7 565,75	1,2754	9 648,78	9 648,78

VÝKAZ VÝMER

Miesto: **Rekonštrukcia Pezinskej ulice SVÄTÝ JUR**
Prepoje - RE - HR rod. domov

SO 601-02 Káblové NN prípojky- prepoje- hradí mesto

Dátum:

Spracoval: VIKTÓRIA KUSÁ

VÝKOPOVÉ PRÁCE

Káblové lôžka,chráničky,zakryv. dosky, výstr. fólie-mesto

TOV

Výkop v dvore s dlažbou pre NN káble ryha 0,35 x 0,60
KÁBEL CYKY - J 5X10 MM2
CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 50MMX50M KORUGOVANÁ
Zamurovanie drážky a povrch. úprava múrov a stien do pôvod. stavu po oprave kábla EXTERIER drážka 5 x 10 cm
Oprava poškodených obkladov /kachličky,dlažba/ cena za 1 hod. práce
Oprava poškod. oplotenia (pletivo, drevený, betón.) cena za 1 hod. práce

Celkom

M.J. Množstv. Cena Celková cena

m	0,000	6,89 €	0,00 €
m	250,000	5,19 €	1 298,50 €
m	250,000	1,41 €	352,45 €
m	84,000	21,20 €	1 780,80 €
hod	0,000	10,60 €	0,00 €
hod	0,000	10,60 €	0,00 €

index	index. Jednotková .cena	suma po indexácii
1,2754	8,79	0,00
1,2754	6,62	1 655,00
1,2754	1,80	450,00
1,2754	27,04	2 271,36
1,2754	13,52	0,00
1,2754	13,52	0,00

3 431,75 €

4 376,36 €

OSTATNÉ SLUŽBY

Dozor a zabezpečenie pracoviska NN 1X
1.Odborná prehliadka a odborná správa
Celkom

MJ	Množstvo celkom	
KS	2,000	158,00 €
KS	36,000	106,00 €

318,00 €
3 816,00 €
4 134,00 €

index	index. Jednotková .cena	suma po indexácii
1,2754	202,79	405,58
1,2754	135,19	4 866,84

5 272,42 €

spolu : 7 565,75 €

9 648,78 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
Objekt:
602-00 - Verejné osvetlenie

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur
Zhotoviteľ:
MBM-GROUP a.s.,
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 10.06.2022
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: 36740519
IČ DPH: SK2022337548
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			45 709,02
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	45 709,02	20,00%	9 141,80
Cena s DPH			54 850,82
			v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt:

602-00 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Datum: 10.06.2022

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP a.s.,

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							35 836,92			45 709,02
0	M		Práce a dodávky M				35 836,92			45 709,02
0	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				35 836,92			45 709,02
1	K	460560114.SRR	602-00 Verejné osvetlenie	kpl	1,000	35 836,92	35 836,92	1,2754	45 709,02	45 709,02

VÝKAZ VÝMER

Miesto: SVÄTÝ JUR, PEZINSKA - PREKLÄDKA VZD. VEREJNEHO OSVETLENIA DO ZEME
 Datum:
 Spracoval:

P.Č.	TO V	MONTÄŽNÉ PRÁCE	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index		suma po indexácii
							index	Jednotková cena	
1	M	Demontáž lana ALFE 16mm2	KM	0,680	1 085,85 €	745,18 €	1,2754	1 397,85	950,40
2	M	Kábel NAYY 4X16mm2 - voľne uložený - ručne	M	430,000	1,21 €	520,30 €	1,2754	1,54	662,20
3	M	UZEŤNENIE V ZEMI, PÁSKA PEZN 30X4 MM	M	430,000	1,10 €	471,22 €	1,2754	1,40	602,00
4	M	UCHYTENIE ZVODU AVKYZ NA STOŽ. 1 PÁSKOU	KS	7,350	4,26 €	31,32 €	1,2754	5,44	39,98
5	M	SKRUTKA M20 S IZOL.VK1/2 BIELYM MEDZI 1	KS	2,100	3,04 €	6,39 €	1,2754	3,88	8,15
6	M	PRÍPOJENIE ALFE 25 NA ALFE 25/4 SKR.SV.	KS	12,000	5,48 €	65,75 €	1,2754	6,99	83,88
7	M	SKRIŇA PRÍPOJKOVÁ PLASTOVÁ SPP 2S(EZ) 1 ODB.NA STĽP.EN.ZÄMOK	KS	0,000	30,44 €	0,00 €	1,2754	38,82	0,00
8	M	SKRIŇA PRÍPOJKOVÁ PLASTOVÁ SPP 1/1S(EZ) 2 ODB.NA STĽP.EN.ZÄMOK	KS	1,000	30,44 €	30,44 €	1,2754	38,82	38,82
9	M	Montáž posilky nožovej FN 000	KS	1,000	4,26 €	4,26 €	1,2754	5,44	5,44
10	M	Montáž obmedzovača prepätia NN, pre holé vedenia	KS	1,000	20,15 €	20,15 €	1,2754	25,70	25,70
11	M	POSPÄJANIE OCHRANNE, DRÖT FEZN 10MM	M	99,750	1,46 €	145,75 €	1,2754	1,86	185,54
12	M	SVORKA ZEMŇAČIA TYP SR02	KY	17,150	1,79 €	30,75 €	1,2754	2,29	39,27
13	M	SVORKA ZEMŇAČIA TYP SR03	KY	19,950	1,79 €	35,77 €	1,2754	2,29	45,69
14	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	350,000	0,24 €	85,23 €	1,2754	0,31	108,50
15	M	PRÍPLATOK NA ŽAŤAH KÄBLA HM. DO 24KG	M	430,500	0,30 €	131,05 €	1,2754	0,39	167,90
16	M	RÜRKA PANCIER OCEĽ 29MM VOĽNE ULOŽENÁ	M	21,000	18,26 €	383,55 €	1,2754	23,29	499,09
17	M	UPEVNENIE OCHR.RÜRKY NA STOŽIAR PÄSKOU	KS	21,000	9,74 €	204,56 €	1,2754	12,42	260,82
18	M	KONTROLA SLEDU FÄZ	KS	1,000	23,13 €	23,13 €	1,2754	29,51	29,51
19	M	Chránička káblová FXKVR 1006 korugovaná	M	430,000	1,46 €	628,29 €	1,2754	1,86	769,80
20	M	VYBUDOVANIE ZÄKLADU PRE STOŽIAR	KS	31,000	146,11 €	4 529,51 €	1,2754	186,35	5 776,85
21	M	MONTÄŽ STOŽIAROV	KS	31,000	79,14 €	2 453,49 €	1,2754	100,94	3 129,14
22	M	MONTÄŽ SVIETIDIEL	KS	31,000	18,50 €	511,50 €	1,2754	21,04	652,24
23	M	MONTÄŽ SVORKOVŇNIC	KS	1,000	24,35 €	24,35 €	1,2754	31,06	31,06
24	M	PRÍPOJENIE ZEMŇICOV	KS	1,000	5,48 €	5,48 €	1,2754	6,99	6,99
25	D	PRÍPOJENIE ALFE 16 NA ALFE 16 SKR.SVOR	KS	31,000	5,48 €	168,86 €	1,2754	6,99	216,69
26		Dopravné náklady	Komplet	0,350	608,01 €	213,08 €	1,2754	775,47	271,75
		Celkom				11 470,36 €		14 627,42 €	

P.Č.	MONTÄŽNY MATERIÄL	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index		suma po indexácii
						index	Jednotková cena	
1	KÄBEL NAYY-J 4X16	M	452,025	1,40 €	632,95 €	1,2754	1,79	809,12
2	PÄSKA ZEMŇAČIA POZINKOVANÄ 30X4 MM	KG	405,531	1,86 €	755,48 €	1,2754	2,38	965,16
3	PÄS UPIŇÄCI PLÄSTOVÝ 1220X9 MM/LHR 2MM	KS	7,350	9,13 €	67,12 €	1,2754	11,65	85,63
4	SVORKA ODBOČ ROZ. 25MM/24-25MM/2 (669102)	KS	12,000	2,22 €	26,59 €	1,2754	2,83	33,96
5	MAŽIVO CONTACTIN-GU	KG	0,042	121,76 €	5,11 €	1,2754	155,29	6,52
6	OBMEDZOVÄČ PREPÄT NN,Uc=440V,SVORKA ALFE	KS	1,000	91,32 €	91,32 €	1,2754	115,47	115,47
7	PÄS NA UCHYTENIE ZVODU 1,4 M	KS	21,000	5,48 €	115,06 €	1,2754	6,99	146,79
8	CHRÄNIČKA KÄBLOVÄ 1006 KORUGOVANÄ	M	430,000	2,16 €	926,72 €	1,2754	2,75	1 182,50
9	SKRIŇA SPP 2S(EZ) 1.ODB.NA STĽP.EN.ZÄMOK	KS	0,000	42,62 €	0,00 €	1,2754	54,35	0,00
10	SKRIŇA SPP 1/1S(EZ) 2 ODB.NA STĽP.EN.ZÄMOK	KS	1,000	60,88 €	60,88 €	1,2754	77,85	77,85
11	RÜRKA PANCIEROVÄ 6029	M	21,000	8,97 €	188,45 €	1,2754	11,45	240,45
12	FÓLIA VÝSTRAŽNÄ GERV 330 X 0,6 S BLESKOM	M	350,000	0,24 €	85,23 €	1,2754	0,31	108,50
13	DRÖT OCEĽOVÝ POZINKOVANÝ FI 10MM	KG	49,775	1,86 €	92,73 €	1,2754	2,38	118,45
14	PODLÖŽKA HLÄDKÄ DIN 125 ZN FI 22 MM	KS	2,000	2,58 €	5,16 €	1,2754	3,29	6,58
15	KOLÍK NN KUZ 20X360MM S MATICOÜ, ŽIAR.ZN	KS	2,000	18,26 €	36,53 €	1,2754	23,29	46,58
16	IZOLÄTOR NN KLÄDKOVÝ BIELY VZK 1	KS	2,000	10,28 €	20,55 €	1,2754	13,11	26,22
17	PODLÖŽKA PÄPIEROVÄ PRE SKRUTKU M 20	KS	2,000	0,55 €	1,10 €	1,2754	0,70	1,40
18	SVORKA UZEŤŇOVÄCIA SR 02	KS	22,000	0,89 €	19,55 €	1,2754	1,13	24,88
19	SVORKA UZEŤŇOVÄCIA SR 03	KS	31,000	0,83 €	25,67 €	1,2754	1,06	32,86
20	POISTKA NOŽOVÄ 000 - 10A	KS	1,000	7,60 €	7,60 €	1,2754	9,59	9,59
21	HLINIKOVÝ STOŽIAR SAL-5/860 AMOÜZIÄCIA INOX (42127/C45)	KS	28,000	270,82 €	7 582,96 €	1,2754	345,40	9 671,20
22	SVIETIDLO OS-11 LED 38 X, optika asymmetric, čierny, hemisféra (2112050X/A/10KV)	KS	28,000	206,20 €	5 773,46 €	1,2754	262,36	7 365,44
23	STOŽIAROVÄ SVORKOVŇNICA TB-11 (324011)	KS	22,000	17,53 €	385,74 €	1,2754	22,36	491,92
24	STOŽIAROVÄ SVORKOVŇNICA TB-1 NA TROJ BOD (324010)	KS	6,000	20,82 €	124,93 €	1,2754	26,56	159,36
25	KÄBEL CYKY 3CX1,5	M	181,545	1,10 €	199,95 €	1,2754	1,40	254,16
	Celkom				17 229,85 €			21 979,48 €

P.Č.	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index		suma po indexácii
						index	Jednotková cena	
1	Výkop v chodníku s dlažbou pre NN káble rýha 0,35 X 0,60	M	132,850	24,35 €	3 230,32 €	1,2754	31,06	4 120,11
2	Výkop rýhy (jamy) v chodníku do 1,3m hĺbkou základ stožiara	M3	19,950	80,97 €	1 615,37 €	1,2754	103,27	2 060,24
3	Spätný zához rýhy (jamy) 30cm	M3	19,950	20,33 €	405,67 €	1,2754	25,93	517,30
4	Zhutnenie zeminy po 20 cm vrstvách	M3	19,950	20,33 €	405,67 €	1,2754	25,93	517,30
5	Hovzorníty prístäk fi 160mm s výkopom jam	M	7,700	60,88 €	468,78 €	1,2754	77,65	597,81
6	Rozobrášne a zloženie zadržovacích väšnic	M	19,250	18,26 €	351,59 €	1,2754	23,29	448,33
7	Makadamový podklad 10,5*1,0*0,20/1cm	M3	1,925	54,78 €	105,48 €	1,2754	69,88	134,52
8	Úprava terénu pre zahŕňovače tvárnice	M2	19,250	5,48 €	105,48 €	1,2754	6,99	134,52
	Celkom				8 688,34 €			11 530,27 €

P.Č.	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index		suma po indexácii
						index	Jednotková cena	
1	1 Odborná prehliadka a odborná správa	KS	0,350	535,87 €	187,55 €	1,2754	683,45	239,21
2	Pr. realizácie geodetickej zameranie	KS	0,340	767,10 €	260,81 €	1,2754	978,35	332,84
	Celkom				448,37 €			571,85 €

REKAPITULÄCIA

MONTÄŽNÉ PRÁCE	11 470,36 €	14 627,42 €
MONTÄŽNY MATERIÄL	17 229,85 €	21 979,48 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	8 688,34 €	11 530,27 €
OSTATNÉ SLUŽBY	448,37 €	571,85 €
CELKOM BEZ DPH	38 836,92 €	45 709,02 €
DPH 20%	7 167,38 €	9 141,80 €
CELKOM S DPH	43 004,30 €	54 850,82 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
Objekt:
651-00 - Preložka miestneho rozhlasu

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Mesto Svätý Jur
Zhotoviteľ:
MBM-GROUP a.s.,

KS:
Dátum: 10.06.2022
IČO: 00304832
IČ DPH:
IČO: 36740519
IČ DPH: SK2022337548
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 931,20
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	4 931,20	20,00%	986,24	
Cena s DPH	v EUR			5 917,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
 Objekt: 651-00 - Preložka miestneho rozhlasu

Miesto: Meslo Svätý Jur
 Objednávateľ: MBM-GROUP a.s.,
 Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s.,

Dátum: 10.06.2022
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Index	index Jednotková cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							3 867,06			4 931,20
	D	M	Práce a dodávky M				3 867,06			4 931,20
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				3 867,06			4 931,20
1	K	460560113 SR	651-00 Preložka miestneho rozhlasu	m	1,000	3 867,06	3 867,06	1,2754	4 931,20	4 931,20

VÝKAZ VÝMER

Miesto: SVATÝ JUR, PEZINSKÁ - PREKLÁDKA MIESTNEHO ROZHLASU DO ZEME
 Dátum:
 Spracovať:

exácií
 1,20
 1,20
 1,20
 31,20

P.Č.	TO V	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
1	M	KÁBEL CYKY 4BX4MM2 VOLNE ULOŽENÝ	M	297,500	0,88 €	261,90 €	1,2754	1,12	333,20
2	M	Chránička káblová FXKVR fi 40 korugovaná	M	297,500	0,73 €	217,34 €	1,2754	0,93	276,66
3	M	PRIPOJENIE ALFE 25 NA ALFE 25/4 SKR. SV.	KS	1,000	5,48 €	5,48 €	1,2754	6,99	6,99
4	M	SKRUTKA M20 S IZOL. VKYK 1/2 BIELYM, MEDZI 1.	KS	1,000	3,04 €	3,04 €	1,2754	3,88	3,88
5	M	UCHYTENIE ZVODU AYKYZ NA STOŽ 1 PÁSKOU	KS	2,000	4,26 €	8,52 €	1,2754	5,44	10,88
6	M	SKRIŇA PRIPOJKOVÁ PLASTOVÁ SPP 1/1S(EZ) 2.ODB.NA STLP.EN.ZÁMOK	KS	1,000	8,52 €	8,52 €	1,2754	10,87	10,87
7	M	Montáž poisťky nožovej PN 000	KS	1,000	4,26 €	4,26 €	1,2754	5,44	5,44
8	M	RÚRKA PANCIER.OCEĽ. 29MM VOLNE ULOŽENÁ	M	3,000	18,26 €	54,79 €	1,2754	23,29	69,87
9	M	UPEVNENIE OCHR RÚRKY NA STOŽIAR PÁSKOU	KS	3,000	9,74 €	29,22 €	1,2754	12,42	37,26
10	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	8,000	23,13 €	185,08 €	1,2754	29,51	236,08
11	M	MONTÁŽ REPRODUKTORU MR	KS	8,000	18,26 €	146,11 €	1,2754	23,29	186,32
12	D	Demontáž lana AlFe 6mm2	KM	0,271	1 095,85 €	296,98 €	1,2754	1 397,66	378,76
13	D	PRIPOJENIE ALFE 16 NA ALFE 16 SKR. SVOR.	KS	8,000	5,48 €	43,83 €	1,2754	6,99	55,92
14		Dopravné náklady Celkom	komplet	0,350	487,04 €	170,47 €	1,2754	621,18	217,41
						1 435,46 €			1 829,56 €

P.Č.	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
1	PÁS UPÍNACÍ PLASTOVÝ 1220X9 MM,HR. 2MM	KS	2,000	9,13 €	18,26 €	1,2754	11,65	23,30
2	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ fi 40 KORUGOVANÁ	M	297,500	0,65 €	191,99 €	1,2754	0,82	243,95
3	SVORKA ODBOČ ROZ 25MM2/4-25MM2 (669102)	KS	1,000	2,22 €	2,22 €	1,2754	2,83	2,83
4	MAZIVO CONTACTIN-CU	KG	0,007	121,76 €	0,86 €	1,2754	155,29	1,09
5	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 22 MM	KS	1,000	2,58 €	2,58 €	1,2754	3,29	3,29
6	KOLÍK NN KUŽ.20X360MM S MATICOU, ŽIAR. ZN	KS	1,000	18,26 €	18,26 €	1,2754	23,29	23,29
7	IZOLÁTOR NN KLADKOVÝ BIELY VZK. 1	KS	1,000	10,28 €	10,28 €	1,2754	13,11	13,11
8	PODLOŽKA PAPIEROVÁ PRE SKRUTKU M 20	KS	1,000	5,43 €	5,43 €	1,2754	6,92	6,92
9	PÁS NA UCHYTENIE ZVODU 1,4 M	KS	3,000	5,48 €	16,44 €	1,2754	6,99	20,97
10	SKRIŇA SPP 1/1S(EZ) 2.ODB.NA STLP.EN.ZÁMOK	KS	1,000	60,88 €	60,88 €	1,2754	77,65	77,65
11	RÚRKA PANCIEROVÁ 6029	M	3,000	8,97 €	26,92 €	1,2754	11,45	34,35
12	POISŤKA NOŽOVÁ 000 - 50A	KS	1,000	6,21 €	6,21 €	1,2754	7,92	7,92
13	KÁBEL CYKY - J 4X4 MM2	M	312,375	2,26 €	704,41 €	1,2754	2,98	899,64
14	TLAKOVÝ REPRODUKTOR T51-OF Celkom	M	8,000	65,75 €	526,01 €	1,2754	83,86	670,88
						1 590,73 €		2 029,19 €

P.Č.	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
	Celkom (súbeh s VO)				0,00 €	1,2754	0,00	0,00

P.Č.	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
1	1.Odborná prehliadka a odborná správa	KS	1,000	542,50 €	542,50 €	1,2754	691,90	691,90
2	Po realizačné geodetické zameranie	KS	0,550	542,50 €	298,38 €	1,2754	691,90	380,55
						840,88 €		1 072,45 €

REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	1 435,46 €	1 829,56 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	1 590,73 €	2 029,19 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	0,00 €	0,00 €
OSTATNÉ SLUŽBY	840,88 €	1 072,45 €
CELKOM BEZ DPH	3 867,06 €	4 931,20 €
DPH 20%	773,41 €	986,24 €
CELKOM S DPH	4 640,47 €	5 917,44 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt:

SO 652-00 - Preložka telekomunikačných káblov ST

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.06.2022

IČO:

00304832

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			35 700,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 700,68	20,00%	7 140,14
Cena s DPH			42 840,82
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur
Objekt: SO 652-00 - Preložka telekomunikačných káblov ST

Miesto: Mesto Svätý Jur
Objednávateľ: MBM-GROUP a.s.,
Zhotoviteľ: Mesto Svätý Jur
Dátum: 10.06.2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	index. Jednotková cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							27 990,30			35 700,68
	D	M	Práce a dodávky M				27 990,30			35 700,68
	D	21-M	Elektromontáže				27 990,30			35 700,68
1	K	210010004.S	Poddodávka -SUPTTEL (prekládka káblov Slovak Telecom a.s.	m	1,000	27 990,30	27 990,30	1,2754	35 700,68	35 700,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur (aktualizácia DSP 2008)
 Objekt: SO 652 - 00 Prieložka telekomunikačných káblov Slovak Telekom, a.s.
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur, Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
 Zhotoviteľ: R - PROJECT INVEST s.r.o., Pechlarska 27, 851 01 Bratislava
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	index	index. Jednotková .cena	suma po indexácii
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
M											
Práce a dodávky M											
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení											
1	K	922	220010103D	Demontáž Stožiar. J. Jednoduchý dĺžky 10-11,5 m, pátká EZP 11-290, imprgn. bez výstroje a zem.	ks	10,000	56,41	564,09	1,2754	71,94	719,40
2	K	922	220040102D	Vedenie nadzemné uplná demontáž	m	332,500	1,06	352,62	1,2754	1,35	448,88
3	K	922	220060301	Príprava bubna, káblov, meranie, rezanie, odpancierovanie úprava dvoch koncov káblov do 100 žil	ks	2,000	16,11	32,22	1,2754	20,55	41,10
4	K	922	220060742	Montáž(ručne zatiahnutie) do tvár trasy alebo kanalka voľne uloženého kábla-FLE do 300 XN 0,8 m	m	966,000	2,17	2 087,67	1,2754	2,77	2 675,82
5	M	MAT	3412140680	Miestne telefónne káble TCEPKPFL 25XN 0,6	m	176,000	7,83	1 369,81	1,2754	9,98	1 746,50
6	M	MAT	3412140683	Miestne telefónne káble TCEPKPFL 10XN 0,6	m	45,500	3,59	163,14	1,2754	4,57	207,94
7	M	MAT	3412140684	Miestne telefónne káble TCEPKPFL 1XN 0,6	m	745,500	0,96	715,31	1,2754	1,22	909,51
8	M	MAT	3416840379	Spojka NITTO JCSA 200	ks	1,400	70,55	98,77	1,2754	89,98	125,97
9	M	MAT		Káblová skrínka MUR 12.1, vnútorná s montážou a zasekaním do muriva	ks	15,000	100,85	1 512,73	1,2754	128,62	1 929,30
10	M	MAT		Káblová skrínka SUR 04.1, sipová s montážou a prepojením káblov	ks	0,000	158,07	0,00	1,2754	201,60	0,00
11	M	MAT		Káblová skrínka CHUR 040, stojanová s montážou a prepojením káblov	ks	2,000	600,95	1 201,90	1,2754	766,45	1 532,90
12	M	MAT	M2850265	Multicúra 40 - DB 7x10/8	m	525,000	2,47	1 289,11	1,2754	3,16	1 659,00
13	K	922	220181980	Uloženie ruky HDPE 40x33, multiruky DB 7x10/8 a multiruky HDPE 40x33 do výkopu	m	525,000	1,87	980,96	1,2754	2,38	1 249,50
14	M	MAT		Uloženie HDPE rúry 40 s montážou	ks	3,600	7,93	27,75	1,2754	10,11	35,39
15	K	MAT		Koncovka HDPE rúry 40 s montážou	ks	14,000	3,99	55,85	1,2754	5,09	71,26
16	K	922	220080011	Spojka 32 Comit s montážou	ks	1,000	228,01	228,01	1,2754	290,80	290,80
17	K	922	220220001P	Montáž spojky rovnej S2 (spoj žil zatorkami), žily 0,5 bez číslovania, celoplastové káble do 400 žil	ks	147,000	2,89	424,62	1,2754	3,68	540,96
18	M	MAT	34500539410	Jednosmerné kontrolné merania káblov, štvorca po montáži	ks	8,000	8,03	64,24	1,2754	10,24	81,92
19	K	922	460700021	MARKER plošný	ks	12,000	2,29	27,51	1,2754	2,92	35,04
Osadenie markera do výkopu, označenie spojky											
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach											
20	K	946	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	km	0,525	151,50	79,54	1,2754	193,22	101,44
21	K	946	460200164	Hĺbenie kábovej rýhy 35 cm šírkej a 60 cm hĺbokaj, v zemine triedy 4	m	525,000	10,05	5 275,99	1,2754	12,82	6 730,50
22	K	946	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	35,000	0,35	12,37	1,2754	0,45	15,75
23	K	946	460420388	Zriada. kábovohoj ložka z piesku vrstvy 20 cm, bet. doskami 50 x 30 x 5 cm kladenými v smere kábla	t	525,000	2,07	1 087,01	1,2754	2,64	1 386,00
24	M	MAT	5815233000	Piesok zlievárenský prany T2 S-hrubý	t	77,000	17,17	1 322,09	1,2754	21,90	1 686,30
25	M	MAT	5921201100	Bitónová doska krycia 500x300x30	ks	994,000	2,47	2 459,65	1,2754	3,16	3 141,04
26	K	946	460420501	Bitónová doska krycia 500x300x30	ks	6,000	9,65	57,87	1,2754	12,30	73,80
27	K	946	4604900011	Krízovalka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žlabu vrátane zakrytia-bez zásy	m	525,000	0,17	90,14	1,2754	0,22	115,50
28	M	MAT	28300020000	Rozvnutie a uloženie vystražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 22 cm	m	525,000	0,15	79,64	1,2754	0,19	99,75
29	K	946	460510131	Fólia v m	m	30,000	5,61	168,17	1,2754	7,15	214,50
30	M	MAT	34507053000	Kábové priestupy v pretlačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	28,000	1,80	50,34	1,2754	2,29	64,12
31	M	MAT	592120090	Kábový žlab TK2 a veľkom, betonový	ks	56,000	12,37	682,86	1,2754	15,78	883,68
32	K	946	460510201	Uloženie betónového žlabu TK2 do výkopu	ks	56,000	2,75	153,84	1,2754	3,50	196,00
33	K	946	460560164	Ručný zásep nezap. kábovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm šírkej, 60 cm hĺbokaj v zemine tr. 4	m	525,000	4,19	2 200,54	1,2754	5,35	2 808,75
34	K	946	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	35,000	6,62	231,54	1,2754	8,44	295,40
35	K	946	460600092	Skládka zeminy	m ³	35,000	6,21	217,40	1,2754	7,92	277,20
36	K	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	183,750	2,02	371,18	1,2754	2,68	474,08
37	K	946	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovateľného makadamu živínového hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m ²	374,000	1,97	736,59	1,2754	2,51	938,74
38	M	MAT	59912443000	Zrnieš živínová pre asfaltový betón tr.AB-II,ABH-hrubozrná	t	9,000	90,85	817,65	1,2754	115,87	1 042,83
39	K	946	460650016	Zriadenie podkladovej vrstvy, z betónu alebo hlinobetonu	m ³	0,300	34,50	10,35	1,2754	44,00	13,20
40	M	MAT	59932605000	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m ³	0,300	102,35	30,71	1,2754	130,54	39,16
D											
000 Geodetické práce											
0 Inžinierske práce											
41	K	PK	CGPT1-T16	Digitálne zameranie a vyhodnotenie PD skutočne položených káblov	km	0,600	757,50	454,50	1,2754	966,12	579,67
20 587,74											
34 898,83											
14 301,19											
27 361,68											
11 216,30											
801,75											
628,62											
579,67											
222,08											

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur

Objekt:

SO 653-00 - Preložka telekomunikačných káblov UPC

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Zhotoviteľ:

MBM-GROUP a.s.,

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.06.2022

ICO:

00304832

IČ DPH:

ICO:

36740519

IČ DPH:

SK2022337548

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 060,12

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

4 060,12

20,00%

812,02

Cena s DPH

v EUR

4 872,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice -Svätý Jur

Objekt: SO 653-00 - Preložka telekomunikačných káblov UPC

Miesto:

Dátum: 10.06.2022

Objednávateľ: Mesto Svätý Jur
Zhotoviteľ: MBM-GROUP a.s.,

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	index	Index. Jednotková .cena	suma po indexácii
Náklady z rozpočtu							3 183,41			4 060,12
o	HSV		Práce a dodávky HSV				3 183,41			4 060,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 183,41			4 060,12
1	K	969011131.SR	Výmer zemných a montážnych prác pre akciu Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur (SO 653-00) - zemné práce	kpl	1,000	3 183,41	3 183,41	1,2754	4 060,12	4 060,12

Výmer zemných a montážnych prác pre akciu Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur (SO 653-00)

1. Zemné práce

	Zemné práce	MJ	Počet	JC	Suma
1	Pripokládka ku NN/VN rozvodom	m	372	4,55 €	1 689,38 €
2	Pripokládka ku VO rozvodom	m	142	4,55 €	645,39 €
3	Samostatný výkop UPC (mimo pripokládok)	m	128	6,63 €	848,64 €
	Celkom				3 183,41 €

naceniť
naceniť
naceniť

Index	Index. Jednotková cena	suma po indexácii
1,2754	5,80	2 154,63
1,2754	5,80	823,13
1,2754	8,48	1 082,36
		4 060,12 €

2. Montážne práce na pokládke EKS

	Montážne práce	MJ	Počet	JC	Suma
1	Pokládka optickej chráničky HDPE40	m	1050		0 €
2	Pokládka 3dB koaxiálneho kábla QR540JCA	m	1540		0 €
3	Pokládka 6dB koaxiálneho kábla F11TSE (prípojky do objek	m	3850		0 €
4	Inštalácia podzemnej káblovej šachty	ks	0		0 €
5	Inštalácia skrinky BRES 54	ks	10		0 €
6	Demontáž skrinky BEZ / tlučko	ks	20		0 €
7	Naspojovanie 3dB kábla na existujúci kábel	ks	3		0 €
8	Naspojovanie 6dB kábla na existujúci kábel (do objektu)	ks	83		0 €
	Celkom				0 €

3. Inštalčné práce na koaxiálnej časti EKS

	Inštalčné práce	MJ	Počet	JC	Suma
1	Montáž zosilňovačov LZ	ks	3		0 €
2	Montáž zosilňovačov DZ a PP	ks	15		0 €
3	Nastavenie zosilňovačov	ks	18		0 €
4	Demontáž aktívnych a pasívnych prvkov	ks	38		0 €
5	Úprava skriniek (káble, jumpery)	ks	15		0 €
	Celkom				0 €

Práce celkom

3 183,41 €

4 060,12 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur
Most nad Jurským potokom Alt. 1

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

30. 5. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		0,00

D Celkové náklady	
23	Súčet 7, 12, 19-22
24	DPH 20,00 % z 151 180,29
25	Cena s DPH (r. 23-24)
	151 180,29
	30 236,06
	181 416,35

E Prípochty a odpočty	
26	Dodávky objednávateľa
27	Kľzavá doložka
28	Zvýhodnenie
	0,00
	0,00
	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur
 Objekt: Most Nad Jurským Potokom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						132 794,76	920,111
1 Zemné práce						5 474,38	342,900
1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	37,000	10,22	378,14	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	37,000	0,98	36,26	0,000
3	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	37,000	5,29	195,73	0,000
4	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	629,000	0,48	301,92	0,000
5	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	37,000	0,77	28,49	0,000
6	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	66,600	13,50	899,10	0,000
7	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	190,500	3,78	720,09	0,000
8	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	342,900	8,50	2 914,65	342,900
2 Zakladanie						4 311,48	100,306
9	212341111.S	Obetónovanie drenážnych rúr medzerovitým betónom	m3	1,300	87,00	113,10	1,205
###	212792312.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne plastové zvislé potrubie HDPE DN 160	m	14,000	9,50	133,00	0,016
###	212792313.S	Odvodnenie mostnej opory - drenážne plastové zvislé potrubie HDPE DN 200	m	3,000	21,50	64,50	0,008
###	212971113.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 160	m	14,000	1,11	15,54	0,002
###	212971114.S	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 200	m	3,000	1,38	4,14	0,001
###	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	37,000	78,50	2 904,50	76,590
###	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,800	43,20	34,56	1,656
###	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladný betón	m3	9,300	88,60	823,98	20,789
###	289971222.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	115,000	0,52	59,80	0,004
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	117,300	1,35	158,36	0,035
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						85 394,70	190,432
##	311211145.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku obojstranne lícované na maltu MC-15	m3	1,000	490,00	490,00	2,559
##	317171121.S	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky kotvou do vývrtu	ks	51,000	22,50	1 147,50	0,045
##	5534300037	Kotva rímsová (špecifikácia v PD)	ks	51,000	14,10	719,10	0,000
##	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	126,000	66,20	8 341,20	4,832
##	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	126,000	6,60	831,60	0,001
##	327215132.S	Murivo obkladné z lomového kameňa upraveného s vyškárovaním	m3	25,500	1 690,00	43 095,00	69,915
##	334323128.S	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	29,900	92,90	2 777,71	69,445
##	334323138.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	3,100	92,90	287,99	7,200

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	231,300	19,82	4 584,37	0,0
###	334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	231,300	7,02	1 623,73	0,0
###	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	7,001	2 157,89	15 107,39	7,2
###	334791114.S	Prestup v betónových múroch z plastových rúr nad DN 160 do DN 200	m	4,000	26,70	106,80	0,0
###	348321119.S	Zábradlové rímky a nosníky a zvodidlové rímky z betónu železového tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	11,100	129,60	1 438,56	26,2
###	348361116.S	Výstuž zábradlia rímsového a zvodidla rímky z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	2,013	2 150,00	4 327,95	2,1
###	388995212.P	Revízne skrinky pre chráničky oceľové, uzamykateľné (0,20 m x 0,30 m)	ks	4,000	90,00	360,00	0,0
###	388995212.S	Chránička káblov z rúr HDPE v mostnej rímse nad DN 80 do DN 110	m	38,000	4,10	155,80	0,0

4 Vodorovné konštrukcie

29 457,06 **260,94**

###	421321228.S	Mostné nosné konštrukcie klenbové z betónu železového tr. C 30/37	m3	50,700	121,50	6 160,05	118,9
###	421351212.S	Debnenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - zhotovenie	m2	7,000	31,30	219,10	0,0
###	421351312.S	Debnenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - odstránenie	m2	7,000	3,25	22,75	0,0
###	421362126.S	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	1,981	2 150,00	4 259,15	2,0
###	421362312.S	Výstuž mostných dosiek zo zväraných sietí nad 4 kg/m2	t	0,379	2 150,00	814,85	0,3
###	421321218.S	Mostné nosné konštrukcie doskové prechodové z betónu železového tr. C 30/37	m3	9,700	92,90	901,13	22,9
###	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	2,000	88,60	177,20	4,4
###	452318510.S	Zaisťovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátiok	m3	2,000	88,60	177,20	4,5
###	458501112.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutneného po vrstvách	m3	14,300	60,10	859,43	35,0
###	421362116.S	Výstuž prechodovej dosky z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,868	2 150,00	1 866,20	0,9
###	465513257.S	Dlažba svahu pri oporách z upraveného lomového kameňa hr. 0,25m do lôžka C 25/30 plochy nad 10 m2	m2	56,000	250,00	14 000,00	71,6

5 Komunikácie

2 559,83 **7,32**

###	576131311.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zžutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	75,400	16,74	1 262,20	7,29
###	577144251.P	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zžutnení hr. 45 mm	m2	75,400	16,65	1 255,41	0,00
###	573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	150,800	0,28	42,22	0,04

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 885,83 **18,188**

###	913151112.P	Osadenie a dodávka čapovej značky	ks	2,000	50,00	100,00	0,000
###	914112111.S	Montáž tabuľky s označením evidenčného čísla mostu	ks	4,000	20,15	80,60	0,298
##	404410176331P	Tabuľka s identifikačným číslom mosta IDM, rozmer 120 x 500 mm, špecifikácia v zmysle TP	ks	2,000	54,03	108,06	0,000
##	40441017633P	Tabuľka s ievidenčným číslom mosta, špecifikácia v zmysle TP	ks	2,000	52,30	104,60	0,000
###	917431112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 bez bočnej opory	m	13,000	7,20	93,60	1,418
##	592170001800.S	Obrubník parkový, lxsxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	13,130	3,03	39,78	0,302
###	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	5,900	90,12	531,71	13,619
###	913151111.P	Osadenie a dodávka pozorovacieho bodu	ks	2,000	50,00	100,00	0,000
###	919726532	Tesnenie dilatačných škár zálievkou - dodávka+montáž	m	45,400	9,12	414,05	0,022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	931992121.S	Výplň škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	17,000	7,32	124,44	0,011
###	931994142.S	Tesnenie dilatačnej škáry betónovej konštrukcia polyuretánovým tmelom do pl. 4,0 cm2	m	66,600	10,20	679,32	0,031
###	931998111.S	Tesnenie kotevných prestupov izolácie mostovky bitumenovým tmelom	ks	51,000	2,17	110,67	0,009
###	938901101.S	Očistenie dlažby s odpratáním na hromady do vzdialenosti 50 m z lomového kameňa alebo betónových dosiek	m2	93,500	0,77	72,00	0,000
###	948102111.S	Dočasný podperný systém oceľový pre mosty akéhokoľvek konštrukčného typu - montáž	m3	50,000	3,57	178,50	2,479
###	948102191.S	Dočasný podperný systém oceľový pre mosty akéhokoľvek konštrukčného typu - demontáž	m3	50,000	2,97	148,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 711,48 0,000

###	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	304,661	8,90	2 711,48	0,000
-----	-------------	--	---	---------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 234,42 0,247

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 234,42 0,247

###	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	129,000	0,29	37,41	0,000
##	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	0,045	13,52	0,61	0,000
###	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	258,000	0,31	79,98	0,000
##	246170000150.S	Lak asfaltový ochranný reflexný	kg	0,219	8,16	1,79	0,000
###	7111132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	129,000	0,57	73,53	0,000
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	154,800	1,35	208,98	0,046
###	711132107.P	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti HDPE fóliou + 2x geotextiliou - dodávka+montáž	m2	42,200	13,00	548,60	0,000
###	711132107.P1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou - dodávka+montáž	m2	26,400	3,50	92,40	0,000
###	711132107.P2	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti geokompozitom - dodávka+montáž	m2	26,400	15,00	396,00	0,000
###	711311111.S	Zhotovenie izolácie kotviaco - impregnačného náteru z epoxidovej živice s posypom kremečným pieskom cestných mostoviek	m2	45,500	2,19	99,65	0,114
##	245610001300.S	2-zložková nízkoviskózna epoxidová živica	kg	22,750	27,40	623,35	0,023
##	711311121.S	Zhotovenie izolácie uzatváracieho náteru z epoxidovej živice cestných mostoviek	m2	45,500	0,27	12,29	0,000
##	245610001500.S	Náter epoxidový 2-zložkový, uzatvárací valčekovaný náterový systém	kg	36,400	15,56	566,38	0,036
###	711331111.P	Zhotovenie izolácie AIP pásmi na sucho cestných mostoviek - dodávka+montáž	m	28,600	10,00	286,00	0,000
###	711341111.S	Zhotovenie izolácie NAIP pritavením cestných mostoviek - dodávka+montáž	m2	50,100	3,04	152,30	0,027
###	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	21,210	2,60	55,15	0,000

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 2 500,00 0,000

###	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
###	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000

Celkom 138 529,18 920,358

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Pezinskej ulice - Svätý Jur
Objekt: Demolácia mosta nad Jurským potokom

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 14. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				12 651,11	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 651,11	0,00
1	961021112.P	Búranie konštrukcií z kameňa	m3	75,480	50,55	3 815,51	0,00
<i>Poznámka k položke: - vybúranie opevnenia svahu</i>							
2	961051111.S	Búranie mostných základov, múriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu	m3	34,770	113,12	3 933,18	0,00
3	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm	m2	29,733	9,30	276,52	0,00
4	966075141.S	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku	m	22,500	9,41	211,73	0,00
5	979012112.S	Zvislá doprava, sutiny na výšku do 3,5 m	t	275,644	4,65	1 281,74	0,00
6	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	275,644	1,18	325,26	0,00
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	275,644	1,73	476,86	0,00
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 993,676	0,15	1 199,05	0,00
9	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	76,494	3,60	275,38	0,00
###	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,690	3,60	24,08	0,00
###	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	188,700	4,00	754,80	0,00
###	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,710	20,00	74,20	0,00
###	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,050	56,00	2,80	0,00
Celkom						12 651,11	0,00

**Popis realizácie rekonštrukčných prác studne na Pezinskej ulici – Svätý Jur,
1. etapa****ručný popis:**

Na ul. Pezinská sa vykoná rekonštrukcia historickej studne úpravou a zosilnením podzemnej časti studne a estetickou konštrukciou nadzemnej časti studne z rezaných žulových tvárnic. Tak isto sa vykoná domurovka pod el. skrinkou vedľa studne.

MBM-GROUP, a.s. 
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: **36 740 519**
IČDPH: **SK2022337548**

